
Открытая спартакиада ДЮСШ 
Республики Беларусь 
по лёгкой атлетике 

(юноши, девушки 2008-2009 гг.р.)

г.Витебск, ВЦСК "ФК "Витебск"
19-21.05.2025



НК г.Витебск
НК г.Витебск
НК г.Витебск
НК г.Витебск

1 кат. г.Витебск

место Очки
1 1-ЦОР_Гомель 63
2 2-СДЮШОР "Буревестник-73"_Витебск 49
3 25-МГЦОР_Минск 47
4 7-ОЦСДЮШОР_Брест 41
5 20-СДЮШОР №2 "Динамо"_Гомель 40
6 3-СДЮШОР №2_Барановичи 36
7 12-СДЮШОР №5_Могилёв 34
8 14-ДЮСШ №1_Волковыск 32
9 10-СДЮШОР №2_Полоцк 30

10 15-СДЮШОР №3_Слоним 28
11 11-ДЮСШ "Олимп"_Могилёв 24
12 24-СДЮШОР №2 "Динамо"_Минск 21
13 23-СДЮШОР "Буревестник"_Минск 14
14 17-СДЮШОР_Слуцк 8
15 21-ДЮСШ_Червень 5

место Очки
1 27-СДЮШОР_Кричесвский р-н 46
2 9-ДЮСШ_Вороново 38
3 4-КДЮСШ_Кобрин 37
4 22-ДЮСШ_Воложинский р-н 36
5 8-СДЮШОР №4_Светлогорский р-н 27
6 5-ДЮСШ "Пуща"_Каменецкий р-н 24
7 26-ДЮСШ_Ельский р-н 23
8 19-ДЮСШ_Шарковщина 20
9 6-ДЮСШ_Витебский р-н 15

10 13_ДЮСШ_Костюковичи 6
11 16-ДЮСШ_Ивье 6
12 18-ДЮСШ_Узда 3

DNS не стартовал
DNF сошел (справка)
NM нет результата
DQ дисквалификация

Командные результаты районных СУСУ

Команда

ГСК: Хлюстова И.Н.

Командные результаты городсих СУСУ

Команда

Главный секретарь соревнований: Лёвкина Е.С.

Главная судейская коллегия:
Директор соревнований: Мищенков А.С.

Главный судья соревнований: Мусатов А.Г.

ГСК: Виницкая Е.Н.



19-21.05.2025

Открытая спартакиада ДЮСШ Республики Беларусь по лёгкой атлетике 
(юноши, девушки 2008-2009 гг.р.)

г.Витебск, ВЦСК "ФК "Витебск"
Эстафета 4 х 100м. Юноши Рек. РБ 41,84

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Город/Школа Результат

ра
зр

яд

оч
ки

1

115
121
117
116

Дрозд Никита
Лысенко Илья
Коребо Илья
Шилец Иван

1-ЦОР_Гомель 43,72 1 8

2

12
10
14
11

Морозов Артур
Баязитов Даниил
Муравейко Евгений
Гарцуев Егор

24-СДЮШОР №2 "Динамо"_Минск 45,45 2 7

3

99
94
95
100

Прокопенко Данила
Вербицкий Михаил
Радишевич Сергей
Буйницкий Антон

2-СДЮШОР "Буревестник-73"_Витебск 45,57 2 6

4

53
51
47
50

Ковалюк Владислав
Володкевич Максим
Сцёльный Ростислав
Ярмолюк Роман

4-КДЮСШ_Кобрин 48,01 3 5

5

203
204
207
205

Грибковский Арсений
Дубатовка Валентин
Щербачевич Роман
Варакса Сергей

22-ДЮСШ_Воложинский р-н 48,04 3 4

6

178
180
176
175

Фиринович Матвей
Василяускас Павел
Корсунов Никита
Герасимчик Андрей

9-ДЮСШ_Вороново 48,48 3 3

7

196
202
198
197

Караба Павел
Петрович Арсений
Пацикайлик Кирилл
Бабуль Артём

17-СДЮШОР_Слуцк 49,17 3 2

8

77
73
70
74

Орлов Алексей
Латышенок Дмитрий
Столяр Станислав
Василевский Евгений

19-ДЮСШ_Шарковщина 50,39 1юн 1

9

255
260
258
259

Домеников Никита
Курганович Владислав 
Гапов Максим
Ковалев Егор

11-ДЮСШ "Олимп"_Могилёв 52,43 1юн к



19-21.05.2025

Открытая спартакиада ДЮСШ Республики Беларусь по лёгкой атлетике 
(юноши, девушки 2008-2009 гг.р.)

г.Витебск, ВЦСК "ФК "Витебск"

Забег 1 Начало: 17:20 20.05.2025

Д
ор

ож
ка

№ Фамилия, имя спортсмена Город/Школа

У
ча

ст
ие

Результат

Ре
ак

ци
я

5

115
121
117
116

Дрозд Никита
Лысенко Илья
Коребо Илья
Шилец Иван

1-ЦОР_Гомель к 43,72

4

99
94
95
100

Прокопенко Данила
Вербицкий Михаил
Радишевич Сергей
Буйницкий Антон

2-СДЮШОР "Буревестник-73"_Витебск к 45,57

3

53
51
47
50

Ковалюк Владислав
Володкевич Максим
Сцёльный Ростислав
Ярмолюк Роман 

4-КДЮСШ_Кобрин к 48,01

7

77
73
70
74

Орлов Алексей
Латышенок Дмитрий
Столяр Станислав
Василевский Евгений

19-ДЮСШ_Шарковщина к 50,39

2

255
260
258
259

Домеников Никита
Курганович Владислав 
Гапов Максим
Ковалев Егор

11-ДЮСШ "Олимп"_Могилёв к 52,43

Забег 2

Д
ор

ож
ка

№ Фамилия, имя спортсмена Город/Школа

У
ча

ст
ие

Результат

Ре
ак

ци
я

4

12
10
14
11

Морозов Артур
Баязитов Даниил
Муравейко Евгений
Гарцуев Егор

24-СДЮШОР №2 "Динамо"_Минск к 45,45

45

203
204
207
205

Грибковский Арсений
Дубатовка Валентин
Щербачевич Роман
Варакса Сергей

22-ДЮСШ_Воложинский р-н к 48,04

3

178
180
176
175

Фиринович Матвей
Василяускас Павел
Корсунов Никита
Герасимчик Андрей

9-ДЮСШ_Вороново к 48,48

2

196
202
198
197

Караба Павел
Петрович Арсений
Пацикайлик Кирилл
Бабуль Артём

17-СДЮШОР_Слуцк к 49,17

Эстафета 4 х 100м. Юноши



19-21.05.2025

Открытая спартакиада ДЮСШ Республики Беларусь по лёгкой атлетике 
(юноши, девушки 2008-2009 гг.р.)

г.Витебск, ВЦСК "ФК "Витебск"
Эстафета 4 х 100м. Девушки Рек. РБ 47,13

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Город/Школа Результат

ра
зр

яд

оч
ки

1

249
248
250
251

Чеченя Виолетта
Козырева Ангелина
Толкачева Ангелина
Шейграцова Ангелина

12-СДЮШОР №5_Могилёв 51,93 2 8

2

231
232
234
233

Асмоловская Карина
Иванова Ульяна
Новицкая Виктория
Митрахович Милана

27-СДЮШОР_Кричесвский р-н 58,97 1юн 7

3

157
152
153
156

Маковесова Ксения
Ружанская Ульяна
Осипенко Ксения
Блажевич Эвелина

14-ДЮСШ №1_Волковыск 1.02,44 1юн 6

61
54
58
56

Хвесюк Екатерина
Почебыт Ульяна
Барановская Ангелина
Кошман Милана

7-ОЦСДЮШОР_Брест DQ 170,19 - к

Забег 1 Начало: 17:35 20.05.2025

Д
ор

ож
ка

№ Фамилия, имя спортсмена Город/Школа

У
ча

ст
ие

Результат

Ре
ак

ци
я

4

249
248
250
251

Чеченя Виолетта
Козырева Ангелина
Толкачева Ангелина
Шейграцова Ангелина

12-СДЮШОР №5_Могилёв к 51,93

5

231
232
234
233

Асмоловская Карина
Иванова Ульяна
Новицкая Виктория
Митрахович Милана

27-СДЮШОР_Кричесвский р-н к 58,97

2

157
152
153
156

Маковесова Ксения
Ружанская Ульяна
Осипенко Ксения
Блажевич Эвелина

14-ДЮСШ №1_Волковыск к 1.02,44

3

61
54
58
56

Хвесюк Екатерина
Почебыт Ульяна
Барановская Ангелина
Кошман Милана

7-ОЦСДЮШОР_Брест к DQ 170.19



19-21.05.2025

Открытая спартакиада ДЮСШ Республики Беларусь по лёгкой атлетике 
(юноши, девушки 2008-2009 гг.р.)

г.Витебск, ВЦСК "ФК "Витебск"
Спортивная ходьба 5000м. Юноши Рек. РБ 20:25.18

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

ра
зр

яд

оч
ки Тренер

1 205 Варакса Сергей 13.10.2008 22-ДЮСШ_Воложинский р-н МСиТ 22.05,65 1 8 б.р.Родичевых, Холопук С.В.

2 22 Тюев Кирилл 24.07.2008 25-МГЦОР_Минск МСиТ 22.22,80 1 7 Венславович Д.И., Гинько В.Г.

3 310 Варвашевич Андрей 31.05.2009 ДЮСШ_Ганцевичи МСиТ 23.14,62 1 л Бубен В.Н.
4 498 Прохоров Артур 05.10.2009 МГЦОР_Минск МСиТ 24.48,79 2 л Титкова-Умец К.Н., Гинько В.Г.

5 72 Мухамора Сергей 18.01.2008 19-ДЮСШ_Шарковщина МСиТ 27.51,50 1юн 6 Жингель Ю.Е.
6 207 Щербачевич Роман 19.09.2009 22-ДЮСШ_Воложинский р-н МСиТ 30.02,15 2юн 5 Ющенко Д.А.

465 Ярко Кирилл 25.02.2009 УОР_Новополоцк МСиТ DQ 143.11 - л Ходорович В.А., Мищенков С.В.

Забег 1 Начало: 9:00 20.05.2025

№
 п

/п

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

уч
ас

ти
е

 

4 205 Варакса Сергей 13.10.2008 22-ДЮСШ_Воложинский р-н МСиТ 22.05,65 к
5 22 Тюев Кирилл 24.07.2008 25-МГЦОР_Минск МСиТ 22.22,80 к
1 310 Варвашевич Андрей 31.05.2009 ДЮСШ_Ганцевичи МСиТ 23.14,62 л
6 498 Прохоров Артур 05.10.2009 МГЦОР_Минск МСиТ 24.48,79 л
2 72 Мухамора Сергей 18.01.2008 19-ДЮСШ_Шарковщина МСиТ 27.51,50 к
3 207 Щербачевич Роман 19.09.2009 22-ДЮСШ_Воложинский р-н МСиТ 30.02,15 к
7 465 Ярко Кирилл 25.02.2009 УОР_Новополоцк МСиТ DQ 143.11 л



19-21.05.2025

Открытая спартакиада ДЮСШ Республики Беларусь по лёгкой атлетике 
(юноши, девушки 2008-2009 гг.р.)

г.Витебск, ВЦСК "ФК "Витебск"
Спортивная ходьба 5000м. Девушки

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

ра
зр

яд

оч
ки Тренер

1 311 Гучко Софья 25.10.2008 УОР_Брест МСиТ 24.41,98 1 л Кардапольцева О.В.
2 138 Русинович Валерия 01.08.2008 8-СДЮШОР №4_Светлогорский р-н МСиТ 25.23,43 1 8 Ковальчук А.Т.,бр. Родичевых

3 141 Етчо Кристина 10.01.2009 8-СДЮШОР №4_Светлогорский р-н МСиТ 25.57,76 1 7 Ковальчук А.Т., Карнеенко А.О.

4 439 Акимова Ксения 06.08.2008 УОР_Могилёв МСиТ 26.18,04 1 л Корнеенко А.О., Яновский С.Н.

5 475 Герасимова Виктория 09.05.2008 СДЮШОР №1_Новополоцк МСиТ 27.40,20 2 л Ласточкина Д.С., Барвинская Е.Б.

6 312 Грода Ксения 09.04.2009 УОР_Брест МСиТ 28.01,44 2 л Кардапольцева О.В.
466 Валюк Мария 21.07.2009 УОР_Плещеницы МСиТ DQ 143.11 - л Лагутко И.П., бр.Родичевых, Ордынская Е.М.

Забег 1 Начало: 9:45 20.05.2025

№
 п

/п

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

уч
ас

ти
е

 

3 311 Гучко Софья 25.10.2008 УОР_Брест МСиТ 24.41,98 л
1 138 Русинович Валерия 01.08.2008 8-СДЮШОР №4_Светлогорский р-н МСиТ 25.23,43 к
2 141 Етчо Кристина 10.01.2009 8-СДЮШОР №4_Светлогорский р-н МСиТ 25.57,76 к
7 439 Акимова Ксения 06.08.2008 УОР_Могилёв МСиТ 26.18,04 л
5 475 Герасимова Виктория 09.05.2008 СДЮШОР №1_Новополоцк МСиТ 27.40,20 л
4 312 Грода Ксения 09.04.2009 УОР_Брест МСиТ 28.01,44 л
6 466 Валюк Мария 21.07.2009 УОР_Плещеницы МСиТ DQ 143.11 л



19-21.05.2025

Открытая спартакиада ДЮСШ Республики Беларусь по лёгкой атлетике 
(юноши, девушки 2008-2009 гг.р.)

г.Витебск, ВЦСК "ФК "Витебск"
110 метров с/б. Юноши Рек. РБ 13,75

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство

ра
зр

яд

оч
ки Тренер

1 37 Хуснутдинов Роман 11.02.2008 3-СДЮШОР №2_Барановичи МСиТ 14,08   0,0 14,10 0,0 КМС 8 Лещукевич Л.И.
2 121 Лысенко Илья 26.05.2008 1-ЦОР_Гомель МСиТ 14,64   0,2 14,20 0,0 КМС 7 Содель Ю.А.
3 117 Коребо Илья 13.04.2009 1-ЦОР_Гомель МСиТ 14,87   -0,1 14,64 0,0 1 6 Медведева Д.С.
4 409 Стемасов Станислав 24.07.2009 СДЮШОР "Юность"_Минск СКФПБ 15,16   0,2 14,95 0,0 1 л Лещукевич А.П.,Исаченко Г.В.

5 246 Евстигнеев Егор 18.01.2009 12-СДЮШОР №5_Могилёв МСиТ 15,15   0,2 15,16 0,0 1 5 Кузнецова Т.И. , Азарова М.В., Афанасенко А.В.

6 33 Шаревич Назар 15.02.2009 3-СДЮШОР №2_Барановичи МСиТ 15,57   0,0 15,77 0,0 2 4 Зарецкая Л.М.
7 244 Симонов Максим 04.03.2009 13_ДЮСШ_Костюковичи МСиТ 16,05   0,2 16,16 0,0 2 3 Юрченко А.В.
8 308 Святохо Алексей 21.08.2008 СДЮШОР №2_Барановичи МСиТ 15,87   0,2 16,54 0,0 2 л Волчанин К.О.
9 306 Лущик Игорь 26.01.2008 СДЮШОР №2_Барановичи МСиТ 16,07   -0,1 2 л Лещукевич Л.И.

10 440 Жданович Филипп 14.09.2008 УОР_Могилёв МСиТ 16,12   0,0 2 л Пекарский А.Л. бр.Редьковых

11 488 Боровой Ярослав 28.08.2009 СДЮШОР ППОР ВГУ_Витебск СКФПБ 16,42   -0,1 2 л Тишутин В.А.
12 322 Обровец Евгений 10.03.2008 УОР_Брест МСиТ 16,43   -0,1 2 л Жуковский В.П., Бирюков С.Н.

13 218 Жидкевич Артем 28.07.09. 18-ДЮСШ_Узда МСиТ 16,56   0,2 2 2 Черноус О.С.
14 169 Третьяк Артем 28.02.2009 15-СДЮШОР №3_Слоним МСиТ 16,59   0,0 2 1 Сукалов ЕИ, Карпушкин Д.Н.

15 161 Бойса Ярослав 06.06.2008 16-ДЮСШ_Ивье МСиТ 17,14   0,0 3 к Силюк ОВ
16 260 Курганович Владислав 13.04.2008 11-ДЮСШ "Олимп"_Могилёв СК ФПБ 18,06   -0,1 1юн к Николаенко В.В. Мурашко А.К.

17 74 Василевский Евгений 08.04.2008 19-ДЮСШ_Шарковщина МСиТ 19,94   0,0 2юн к Жингель Ю.Е.

Финал Начало: 15:35 Ветер: 0,0

Д
ор

ож
ка

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат
Ре

ак
ци

я

У
ча

ст
ие Предварительный 

результат

4 37 Хуснутдинов Роман 11.02.2008 3-СДЮШОР №2_Барановичи МСиТ к 14,08
5 121 Лысенко Илья 26.05.2008 1-ЦОР_Гомель МСиТ к 14,64
3 117 Коребо Илья 13.04.2009 1-ЦОР_Гомель МСиТ к 14,87
2 409 Стемасов Станислав 24.07.2009 СДЮШОР "Юность"_Минск СКФПБ л 15,16
6 246 Евстигнеев Егор 18.01.2009 12-СДЮШОР №5_Могилёв МСиТ к 15,15
7 33 Шаревич Назар 15.02.2009 3-СДЮШОР №2_Барановичи МСиТ к 15,57
8 244 Симонов Максим 04.03.2009 13_ДЮСШ_Костюковичи МСиТ к 16,05
1 308 Святохо Алексей 21.08.2008 СДЮШОР №2_Барановичи МСиТ л 15,87

Результат
Пр.     W     Фин.    W

20.05.2025

14,10
14,20
14,64
14,95
15,16
15,77
16,16
16,54



19-21.05.2025

Открытая спартакиада ДЮСШ Республики Беларусь по лёгкой атлетике 
(юноши, девушки 2008-2009 гг.р.)

г.Витебск, ВЦСК "ФК "Витебск"

Забег 1 Начало: 12:15 Ветер:  -0,1

Д
ор

ож
ка

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Ре
ак

ци
я

У
ча

ст
ие

 

4 117 Коребо Илья 13.04.2009 1-ЦОР_Гомель МСиТ к
5 306 Лущик Игорь 26.01.2008 СДЮШОР №2_Барановичи МСиТ л
2 488 Боровой Ярослав 28.08.2009 СДЮШОР ППОР ВГУ_Витебск СКФПБ л
3 322 Обровец Евгений 10.03.2008 УОР_Брест МСиТ л
6 260 Курганович Владислав 13.04.2008 11-ДЮСШ "Олимп"_Могилёв СК ФПБ к

Забег 2 Ветер:  0,0

Д
ор

ож
ка

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Ре
ак

ци
я

У
ча

ст
ие

 

4 37 Хуснутдинов Роман 11.02.2008 3-СДЮШОР №2_Барановичи МСиТ к
5 33 Шаревич Назар 15.02.2009 3-СДЮШОР №2_Барановичи МСиТ к
3 440 Жданович Филипп 14.09.2008 УОР_Могилёв МСиТ л
2 169 Третьяк Артем 28.02.2009 15-СДЮШОР №3_Слоним МСиТ к
6 161 Бойса Ярослав 06.06.2008 16-ДЮСШ_Ивье МСиТ к
7 74 Василевский Евгений 08.04.2008 19-ДЮСШ_Шарковщина МСиТ к

Забег 3 Ветер:  0,2

Д
ор

ож
ка

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Ре
ак

ци
я

У
ча

ст
ие

 

7 121 Лысенко Илья 26.05.2008 1-ЦОР_Гомель МСиТ к
2 246 Евстигнеев Егор 18.01.2009 12-СДЮШОР №5_Могилёв МСиТ к
4 409 Стемасов Станислав 24.07.2009 СДЮШОР "Юность"_Минск СКФПБ л
6 308 Святохо Алексей 21.08.2008 СДЮШОР №2_Барановичи МСиТ л
5 244 Симонов Максим 04.03.2009 13_ДЮСШ_Костюковичи МСиТ к
3 218 Жидкевич Артем 28.07.09. 18-ДЮСШ_Узда МСиТ к

20.05.2025
110 метров с/б. Юноши

14,87
16,07
16,42
16,43
18,06

14,08
15,57
16,12
16,59
17,14

16,05
16,56

19,94

14,64
15,15
15,16
15,87



19-21.05.2025

Открытая спартакиада ДЮСШ Республики Беларусь по лёгкой атлетике 
(юноши, девушки 2008-2009 гг.р.)

г.Витебск, ВЦСК "ФК "Витебск"
100 метров с/б. Девушки Рек. РБ 13,31

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство

ра
зр

яд

оч
ки Тренер

1 231 Асмоловская Карина 01.06.2008 27-СДЮШОР_Кричесвский р-н МСиТ 14,70 14,56 2,2 КМС 8 Пригоникер Э.Г., Олейник В.М.

2 34 Муравская Валерия 21.02.2009 3-СДЮШОР №2_Барановичи МСиТ 14,68 14,58 2,2 КМС 7 Зарецкая Л.М.
3 42 Степанюк Александра 17.11.2009 5-ДЮСШ "Пуща"_Каменецкий р-н МСиТ 14,77 14,60 2,2 КМС 6 Попов Д.В., Бирюков С.Н.

4 356 Викторова Полина 14.02.2008 УОР_Витебск МСиТ 14,78 14,63 2,2 КМС л Козлов С.В., Гутин А.С.

5 430 Ситкевич Елизавета 08.10.2009 МГОУОР_Минск Динамо 14,83 14,74 2,2 КМС л Хлюстова И.Н. Кошар С.А.

6 152 Ружанская Ульяна 26.05.2009 14-ДЮСШ №1_Волковыск МСиТ 15,10 14,75 2,2 КМС 5 Бортник АМ
7 52 Карпович Полина 15.08.2009 4-КДЮСШ_Кобрин МСиТ 15,04 14,96 2,2 1 4 Новик Н.Н., Романюк Е.Е.

8 36 Лисок Александра 28.03.2008 3-СДЮШОР №2_Барановичи МСиТ 15,34 15,40 2,2 1 3 Чурило Е.А.
9 157 Маковесова Ксения 04.07.2009 14-ДЮСШ №1_Волковыск МСиТ 15,39 1 2 Бортник АМ

10 91 Кураш Елизавета 13.09.2008 6-ДЮСШ_Витебский р-н МСиТ 15,49 1 1 Бугаева, Козлов
11 199 Варона Ксения 08.12.2008 17-СДЮШОР_Слуцк МСиТ 15,57 1 к Караневич А.А.
12 179 Смола  Полина 21.06.2008 9-ДЮСШ_Вороново МСиТ 15,66 1 к Овсейчик Н.Н.  Кот Н.Н.

13 413 Гончарова Арина 13.03.2008 СДЮШОР №2_Полоцк МСиТ 15,69 1 л Политова С.А.
14 21 Вилитнюк Арина 26.05.2009 25-МГЦОР_Минск МСиТ 15,79 1 к Бронников И.Ю., Гребень Ю.Г.

15 302 Лукина Ульяна 24.09.2009 СДЮШОР "Динамо"_Витебск Динамо 16,21 2 л Исаченко Г.В.
16 408 Мисюра Владислава 03.05.2008 СДЮШОР "Юность"_Минск СКФПБ 16,57 2 л Лещукевич А.П.
17 1 Ковган Анастасия 28.04.2009 23-СДЮШОР "Буревестник"_Минск МСиТ 16,60 2 к Выговский И.Г.
18 233 Митрахович Милана 31.03.2009 27-СДЮШОР_Кричесвский р-н МСиТ 17,51 3 к Пригоникер Э.Г., Мурашко А.Н.

19 211 Дановская Виктория 02.04.2009 21-ДЮСШ_Червень МСиТ 19,49 1юн к Курьянчик С.Н., Пфейфер Л.Р.

20 217 Стасевич Анастасия 21.10.2009 18-ДЮСШ_Узда МСиТ 19,56 1юн к Черноус О.С.

Финал Начало: 15:50 Ветер: 2,2

Д
ор

ож
ка

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Ре
ак

ци
я

У
ча

ст
ие Предварительный 

результат

5 231 Асмоловская Карина 01.06.2008 27-СДЮШОР_Кричесвский р-н МСиТ к 14,70
4 34 Муравская Валерия 21.02.2009 3-СДЮШОР №2_Барановичи МСиТ к 14,68
3 42 Степанюк Александра 17.11.2009 5-ДЮСШ "Пуща"_Каменецкий р-н МСиТ к 14,77
6 356 Викторова Полина 14.02.2008 УОР_Витебск МСиТ л 14,78
2 430 Ситкевич Елизавета 08.10.2009 МГОУОР_Минск Динамо л 14,83
1 152 Ружанская Ульяна 26.05.2009 14-ДЮСШ №1_Волковыск МСиТ к 15,10
7 52 Карпович Полина 15.08.2009 4-КДЮСШ_Кобрин МСиТ к 15,04
8 36 Лисок Александра 28.03.2008 3-СДЮШОР №2_Барановичи МСиТ к 15,34

Результат
Пр.     W     Фин.    W

20.05.2025

14,56
14,58
14,60
14,63
14,74
14,75
14,96
15,40



19-21.05.2025

Открытая спартакиада ДЮСШ Республики Беларусь по лёгкой атлетике 
(юноши, девушки 2008-2009 гг.р.)

г.Витебск, ВЦСК "ФК "Витебск"

Забег 1 Начало: 11:55 Ветер: 

Д
ор

ож
ка

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Ре
ак

ци
я

У
ча

ст
ие

 

2 356 Викторова Полина 14.02.2008 УОР_Витебск МСиТ л
4 430 Ситкевич Елизавета 08.10.2009 МГОУОР_Минск Динамо л
7 52 Карпович Полина 15.08.2009 4-КДЮСШ_Кобрин МСиТ к
6 36 Лисок Александра 28.03.2008 3-СДЮШОР №2_Барановичи МСиТ к
5 179 Смола  Полина 21.06.2008 9-ДЮСШ_Вороново МСиТ к
3 211 Дановская Виктория 02.04.2009 21-ДЮСШ_Червень МСиТ к

Забег 2 Ветер: 

Д
ор

ож
ка

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Ре
ак

ци
я

У
ча

ст
ие

 

4 34 Муравская Валерия 21.02.2009 3-СДЮШОР №2_Барановичи МСиТ к
5 231 Асмоловская Карина 01.06.2008 27-СДЮШОР_Кричесвский р-н МСиТ к
6 91 Кураш Елизавета 13.09.2008 6-ДЮСШ_Витебский р-н МСиТ к
8 199 Варона Ксения 08.12.2008 17-СДЮШОР_Слуцк МСиТ к
2 413 Гончарова Арина 13.03.2008 СДЮШОР №2_Полоцк МСиТ л
7 21 Вилитнюк Арина 26.05.2009 25-МГЦОР_Минск МСиТ к
3 408 Мисюра Владислава 03.05.2008 СДЮШОР "Юность"_Минск СКФПБ л

Забег 3 Ветер: 

Д
ор

ож
ка

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат
Ре

ак
ци

я

У
ча

ст
ие

 

5 42 Степанюк Александра 17.11.2009 5-ДЮСШ "Пуща"_Каменецкий р-н МСиТ к
4 152 Ружанская Ульяна 26.05.2009 14-ДЮСШ №1_Волковыск МСиТ к
6 157 Маковесова Ксения 04.07.2009 14-ДЮСШ №1_Волковыск МСиТ к
3 302 Лукина Ульяна 24.09.2009 СДЮШОР "Динамо"_Витебск Динамо л
7 1 Ковган Анастасия 28.04.2009 23-СДЮШОР "Буревестник"_Минск МСиТ к
2 233 Митрахович Милана 31.03.2009 27-СДЮШОР_Кричесвский р-н МСиТ к
8 217 Стасевич Анастасия 21.10.2009 18-ДЮСШ_Узда МСиТ к

20.05.2025
100 метров с/б. Девушки

14,78
14,83
15,04
15,34
15,66
19,49

14,68
14,70
15,49
15,57
15,69

16,21
16,60
17,51
19,56

15,79
16,57

14,77
15,10
15,39



19-21.05.2025

Открытая спартакиада ДЮСШ Республики Беларусь по лёгкой атлетике 
(юноши, девушки 2008-2009 гг.р.)

г.Витебск, ВЦСК "ФК "Витебск"
2000 метров с/п. Юноши Рек. РБ 5.41,24

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

ра
зр

яд

оч
ки Тренер

1 53 Ковалюк Владислав 03.07.2009 4-КДЮСШ_Кобрин МСиТ 6.19,02 1 8 Новик Н.Н., Романюк Е.Е.

2 397 Панасюк Николай 25.05.2009 ЦОР_Брест МСиТ 6.26,71 1 л Стацкеевич А.В.

3 180 Василяускас Павел 06.03.2008 9-ДЮСШ_Вороново МСиТ 6.31,44 2 7 Ивашкевич А.В. Кривеня И.В.

4 339 Беляй Сергей 27.01.2008 УОР_Мозырь МСиТ 6.38,80 2 л Пантюх Г.И., Карпов В.К.

5 70 Столяр Станислав 15.12.2009 19-ДЮСШ_Шарковщина МСиТ 6.42,61 2 6 Вашкель С.И.,Мищенков С.В.

6 133 Раев Артем 02.02.2008 20-СДЮШОР №2 "Динамо"_Гомель Динамо 7.02,17 3 5 Карпов В.К., Бовтрель В.Л.

7 374 Швед Антон 25.11.2009 УОР_Плещеницы МСиТ 7.07,72 3 л Воронович В.А., бр.Родичевых,  Ордынская Е.М.

8 341 Орлов Иван 30.09.2008 УОР_Могилёв МСиТ 7.13,64 3 л Юденков С.А.,Баландин А.Н.

9 88 Хаменок Никита 31.09.2009 6-ДЮСШ_Витебский р-н МСиТ 7.22,75 3 4 Константинов, Синяков

10 309 Кот Алексей 29.03.2009 ДЮСШ_Ганцевичи МСиТ 7.32,21 3 л Бубен В.Н.

11 125 Чайковский Артем 19.03.2009 26-ДЮСШ_Ельский р-н МСиТ 7.33,93 3 3 Бондаренко В.Н. Карпов В.К.

12 373 Панасовец Николай 21.10.2009 ДЮСШ_Ивановский р-н МСиТ 7.39,22 3 л Котович В.М.

13 239 Мотянко Павел 15.06.2009 13_ДЮСШ_Костюковичи МСиТ 8.25,60 - 2 Юрченко А.В.

14 240 Беляцкий Никита 24.03.2009 13_ДЮСШ_Костюковичи МСиТ 9.29,47 - 1 Юрченко А.В.

15 243 Шкарубо Павел 30.09.2008 13_ДЮСШ_Костюковичи МСиТ 10.45,18 - к Юрченко А.В.
204 Дубатовка Валентин 14.02.2008 22-ДЮСШ_Воложинский р-н МСиТ DQ 163.3 (b) - к б.р.Родичевых, Чернявский А.С.

Забег 1 Начало: 13:10 20.05.2025

№
 п

/п

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

уч
ас

ти
е

 

13 243 Шкарубо Павел 30.09.2008 13_ДЮСШ_Костюковичи МСиТ 10.45,18 к
7 53 Ковалюк Владислав 03.07.2009 4-КДЮСШ_Кобрин МСиТ 6.19,02 к

15 397 Панасюк Николай  25.05.2009 ЦОР_Брест МСиТ 6.26,71 л
14 180 Василяускас Павел 06.03.2008 9-ДЮСШ_Вороново МСиТ 6.31,44 к
11 339 Беляй Сергей 27.01.2008 УОР_Мозырь МСиТ 6.38,80 л
8 70 Столяр Станислав 15.12.2009 19-ДЮСШ_Шарковщина МСиТ 6.42,61 к
3 133 Раев Артем 02.02.2008 20-СДЮШОР №2 "Динамо"_Гомель Динамо 7.02,17 к
5 374 Швед Антон 25.11.2009 УОР_Плещеницы МСиТ 7.07,72 л

16 341 Орлов Иван 30.09.2008 УОР_Могилёв МСиТ 7.13,64 л
12 88 Хаменок Никита 31.09.2009 6-ДЮСШ_Витебский р-н МСиТ 7.22,75 к
6 309 Кот Алексей 29.03.2009 ДЮСШ_Ганцевичи МСиТ 7.32,21 л

10 125 Чайковский Артем 19.03.2009 26-ДЮСШ_Ельский р-н МСиТ 7.33,93 к
1 373 Панасовец Николай 21.10.2009 ДЮСШ_Ивановский р-н МСиТ 7.39,22 л
9 239 Мотянко Павел 15.06.2009 13_ДЮСШ_Костюковичи МСиТ 8.25,60 к
4 240 Беляцкий Никита 24.03.2009 13_ДЮСШ_Костюковичи МСиТ 9.29,47 к
2 204 Дубатовка Валентин 14.02.2008 22-ДЮСШ_Воложинский р-н МСиТ DQ 163.3 (b) к



19-21.05.2025

Открытая спартакиада ДЮСШ Республики Беларусь по лёгкой атлетике 
(юноши, девушки 2008-2009 гг.р.)

г.Витебск, ВЦСК "ФК "Витебск"
2000 метров с/п. Девушки Рек. РБ 6.39,47

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

ра
зр

яд

оч
ки Тренер

1 98 Головнёва Юлия 06.12.2008 2-СДЮШОР "Буревестник-73"_Витебск СК ФПБ 7.03,53 1 8 Шишкин В.А. Виницкая Е.Н.

2 336 Минеева Ариана 02.10.2008 РГУОР_Минск МСиТ 7.35,16 2 л Бовтрель В.Л., Негода А.С., Андропова О.В., Калинина И.М., Лаврова А.А.

3 404 Терешко Ирина 27.04.2009 МГЦОР_Минск МСиТ 7.42,55 3 л Чипизубов А.В. Курицына Ю.В.

4 497 Титенкова Мария 24.08.2008 МГЦОР_Минск МСиТ 7.50,19 3 л Чипизубов А.В.

5 134 Абраменко Александра 04.03.2008 20-СДЮШОР №2 "Динамо"_Гомель Динамо 7.59,35 3 7 Бутковская Е.И., Бовтрель В.Л.

6 470 Берёзкина Виктория 21.06.2009 УОР_Бобруйск МСиТ 8.13,48 1юн л Бегунова Ж.В., Андриевский А.В.

7 447 Дубовская Владислава 27.08.2008 УОР_Могилёв МСиТ 8.22,76 1юн л Юденков С.А.,Баландин А.Н.

8 46 Пресняк Александра 18.09.2008 4-КДЮСШ_Кобрин МСиТ 8.58,77 - 6 Новик Н.Н., Романюк Е.Е.

Забег 1 Начало: 13:25 20.05.2025

№
 п

/п

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

уч
ас

ти
е

 

4 98 Головнёва Юлия 06.12.2008 2-СДЮШОР "Буревестник-73"_Витебск СК ФПБ 7.03,53 к
3 336 Минеева Ариана 02.10.2008 РГУОР_Минск МСиТ 7.35,16 л
6 404 Терешко Ирина 27.04.2009 МГЦОР_Минск МСиТ 7.42,55 л
7 497 Титенкова Мария 24.08.2008 МГЦОР_Минск МСиТ 7.50,19 л
5 134 Абраменко Александра 04.03.2008 20-СДЮШОР №2 "Динамо"_Гомель Динамо 7.59,35 к
8 470 Берёзкина Виктория 21.06.2009 УОР_Бобруйск МСиТ 8.13,48 л
2 447 Дубовская Владислава 27.08.2008 УОР_Могилёв МСиТ 8.22,76 л
1 46 Пресняк Александра 18.09.2008 4-КДЮСШ_Кобрин МСиТ 8.58,77 к



19-21.05.2025

Открытая спартакиада ДЮСШ Республики Беларусь по лёгкой атлетике 
(юноши, девушки 2008-2009 гг.р.)

г.Витебск, ВЦСК "ФК "Витебск"
100 метров. Юноши Рек. РБ 10,75

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство

ра
зр

яд

оч
ки Тренер

1 116 Шилец Иван 08.05.2009 1-ЦОР_Гомель МСиТ 11,03 2,7 11,08 1 8 Медведева Д.С.
2 100 Буйницкий Антон 28.06.2008 2-СДЮШОР "Буревестник-73"_Витебск СК ФПБ 11,00 2,7 11,18 1 7 Иванова И.И. Головнёв А.Г.

3 11 Гарцуев Егор 04.06.2008 24-СДЮШОР №2 "Динамо"_Минск Динамо 11,26  -0,2 11,25 1 6 Тетерюков В.С.
4 115 Дрозд Никита 30.09.2008 1-ЦОР_Гомель МСиТ 11,13 2,3 11,26 1 5 Медведева Д.С., Лобков А.В.

5 323 Берешко Егор 02.09.2009 СДЮШОР "Сож"_Гомель СКФПБ 11,30 2,3 11,49 1 л Асауляк А.В.
6 395 Кулевцов Константин 30.06.2009 ЦОР_Брест МСиТ 11,48 2,2 11,68 2 л Савонюк А.К., Старинская Т.В.

7 132 Бычков Данила 07.12.2009 20-СДЮШОР №2 "Динамо"_Гомель Динамо 11,55 2,7 11,71 2 4 Бовтрель, Платонов

8 394 Лютыч Александр 23.09.2009 ЦОР_Брест МСиТ 11,50 2,3 11,76 2 л Калапуц Е.В.,Крученок Д.Э.

9 349 Хвещук Кирилл 06.05.2008 ОЦСДЮШОР_Брест СК ФПБ 11,62 2,2 2 л Мизерия Л.С., Титаренко В.П., Гетфляйш И.И.

10 117 Коребо Илья 13.04.2009 1-ЦОР_Гомель МСиТ 11,62 2,3 2 3 Медведева Д.С.
11 94 Вербицкий Михаил 03.11.2009 2-СДЮШОР "Буревестник-73"_Витебск СК ФПБ 11,68 2,3 2 2 Шишкина И.Н.
12 154 Киниченко Семен 12 02 2008 14-ДЮСШ №1_Волковыск МСиТ 11,73 2,3 2 1 Даукша ВВ
13 173 Евтушенко Артем 28.02.2008 15-СДЮШОР №3_Слоним МСиТ 11,78 2,2 2 к Малафей ЛК
14 307 Хованский Никита 28.03.2009 СДЮШОР №2_Барановичи МСиТ 11,87 2,7 2 л Лещукевич Л.И.
15 12 Морозов Артур 02.04.2009 24-СДЮШОР №2 "Динамо"_Минск Динамо 12,01 2,7 2 к Тетерюков В.С.
16 221 Голуб Тимофей 03.02.2008 18-ДЮСШ_Узда МСиТ 12,12 2,2 3 к Былина Е.И.,Черноус О.С.

17 202 Петрович Арсений 16.01.2009 17-СДЮШОР_Слуцк МСиТ 12,25  -0,2 3 к Петров М.А.
18 242 Шиханов Даниил 08.11.2008 13_ДЮСШ_Костюковичи МСиТ 12,41 2,2 3 к Юрченко А.В.
19 197 Бабуль Артём 02.09.2008 17-СДЮШОР_Слуцк МСиТ 12,52 2,2 3 к Петров М.А.
20 196 Караба Павел 12.07.2009 17-СДЮШОР_Слуцк МСиТ 12,72  -0,2 3 к Гурбо И.А.
21 245 Федосенко Дмитрий 19.01.2009 13_ДЮСШ_Костюковичи МСиТ 12,92  -0,2 3 к Юрченко А.В.

247 Холод Иван 18.11.2009 12-СДЮШОР №5_Могилёв МСиТ DQ 162.8 #Н/Д к Мовенко О.В., Афанасенко А.В.

491 Дашкевич Алексей 09.09.2008 СДЮШОР ППОР ВГУ_Витебск СКФПБ DNS #Н/Д л Нарыжный С.И.

Финал Начало: 15:10 Ветер: 

Д
ор

ож
ка

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Ре
ак

ци
я

У
ча

ст
ие Предварительный 

результат

5 116 Шилец Иван 08.05.2009 1-ЦОР_Гомель МСиТ к 11,03
4 100 Буйницкий Антон 28.06.2008 2-СДЮШОР "Буревестник-73"_Витебск СК ФПБ к 11,00
6 11 Гарцуев Егор 04.06.2008 24-СДЮШОР №2 "Динамо"_Минск Динамо к 11,26
3 115 Дрозд Никита 30.09.2008 1-ЦОР_Гомель МСиТ к 11,13
2 323 Берешко Егор 02.09.2009 СДЮШОР "Сож"_Гомель СКФПБ л 11,30
7 395 Кулевцов Константин 30.06.2009 ЦОР_Брест МСиТ л 11,48
8 132 Бычков Данила 07.12.2009 20-СДЮШОР №2 "Динамо"_Гомель Динамо к 11,55
1 394 Лютыч Александр 23.09.2009 ЦОР_Брест МСиТ л 11,50

Результат
Пр.     W     Фин.    W

20.05.2025

11,08
11,18
11,25
11,26
11,49
11,68
11,71
11,76



19-21.05.2025

Открытая спартакиада ДЮСШ Республики Беларусь по лёгкой атлетике 
(юноши, девушки 2008-2009 гг.р.)

г.Витебск, ВЦСК "ФК "Витебск"

Забег 1 Начало: 12:30 Ветер: 2,3

Д
ор

ож
ка

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Ре
ак

ци
я

У
ча

ст
ие

 

2 115 Дрозд Никита 30.09.2008 1-ЦОР_Гомель МСиТ к
4 323 Берешко Егор 02.09.2009 СДЮШОР "Сож"_Гомель СКФПБ л
7 394 Лютыч Александр 23.09.2009 ЦОР_Брест МСиТ л
3 94 Вербицкий Михаил 03.11.2009 2-СДЮШОР "Буревестник-73"_Витебск СК ФПБ к
5 154 Киниченко Семен 12 02 2008 14-ДЮСШ №1_Волковыск МСиТ к
6 196 Караба Павел 12.07.2009 17-СДЮШОР_Слуцк МСиТ к

Забег 2 Ветер: 2,7

Д
ор

ож
ка

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Ре
ак

ци
я

У
ча

ст
ие

 

4 100 Буйницкий Антон 28.06.2008 2-СДЮШОР "Буревестник-73"_Витебск СК ФПБ к
5 116 Шилец Иван 08.05.2009 1-ЦОР_Гомель МСиТ к
2 132 Бычков Данила 07.12.2009 20-СДЮШОР №2 "Динамо"_Гомель Динамо к
6 307 Хованский Никита 28.03.2009 СДЮШОР №2_Барановичи МСиТ л
7 12 Морозов Артур 02.04.2009 24-СДЮШОР №2 "Динамо"_Минск Динамо к
3 247 Холод Иван 18.11.2009 12-СДЮШОР №5_Могилёв МСиТ к

Забег 3 Ветер: 2,2

Д
ор

ож
ка

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Ре
ак

ци
я

У
ча

ст
ие

 

2 395 Кулевцов Константин 30.06.2009 ЦОР_Брест МСиТ л
3 349 Хвещук Кирилл 06.05.2008 ОЦСДЮШОР_Брест СК ФПБ л 11,612
4 173 Евтушенко Артем 28.02.2008 15-СДЮШОР №3_Слоним МСиТ к
5 221 Голуб Тимофей 03.02.2008 18-ДЮСШ_Узда МСиТ к
6 242 Шиханов Даниил 08.11.2008 13_ДЮСШ_Костюковичи МСиТ к
7 197 Бабуль Артём 02.09.2008 17-СДЮШОР_Слуцк МСиТ к

Забег 4 Ветер:  -0,2

Д
ор

ож
ка

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Ре
ак

ци
я

У
ча

ст
ие

 

5 11 Гарцуев Егор 04.06.2008 24-СДЮШОР №2 "Динамо"_Минск Динамо к
4 117 Коребо Илья 13.04.2009 1-ЦОР_Гомель МСиТ к 11,616
3 202 Петрович Арсений 16.01.2009 17-СДЮШОР_Слуцк МСиТ к
7 245 Федосенко Дмитрий 19.01.2009 13_ДЮСШ_Костюковичи МСиТ к
6 491 Дашкевич Алексей 09.09.2008 СДЮШОР ППОР ВГУ_Витебск СКФПБ л

20.05.2025
100 метров. Юноши

11,13
11,30
11,50
11,68
11,73
12,72

11,00
11,03
11,55
11,87
12,01

DQ 162.8

11,48
11,62
11,78

12,25
12,92
DNS

12,12
12,41
12,52

11,26
11,62



19-21.05.2025

Открытая спартакиада ДЮСШ Республики Беларусь по лёгкой атлетике 
(юноши, девушки 2008-2009 гг.р.)

г.Витебск, ВЦСК "ФК "Витебск"
100 метров. Девушки Рек. РБ 11,79

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство

ра
зр

яд

оч
ки Тренер

1 18 Орловская Анна 21.06.2009 25-МГЦОР_Минск МСиТ 12,20  0,6 12,18 КМС 8 Чипизубов А.В. Курицына Ю.В.

2 24 Чайчиц Дарья 04.08.2008 25-МГЦОР_Минск МСиТ 12,35  0,6 12,34 КМС 7 Шпак А.Г., Лустач Т.Л.

3 164 Кель Доминика 03.12.2009 16-ДЮСШ_Ивье МСиТ 12,49  1,1 12,50 КМС 6 Молочко ЮВ Кривеня ИВ

4 248 Козырева Ангелина 15.05.2008 12-СДЮШОР №5_Могилёв МСиТ 12,82  0,6 12,67 1 5 Гущо Н.О., Семенов О.П.

5 333 Золотарева Карина 18.09.2008 РГУОР_Минск МСиТ 12,78  0,6 12,72 1 л Жуковский В.П., Карпович К.В.

6 54 Почебыт Ульяна 17.01.2009 7-ОЦСДЮШОР_Брест СК ФПБ 12,90  1,4 12,83 1 4 Мизерия Л.С., Титаренко В.П., Гетфляйш И.И.

7 354 Карабанович Виктория 11.11.2009 УОР_Витебск МСиТ 12,82  1,4 12,87 1 л Козлов С.В., Летохицкий М.П.

8 383 Конопацкая Дарья 13.08.2009 УОР_Гомель МСиТ 12,89  1,1 12,99 1 л Афанасьев А.К., Ковалев В.И.

9 61 Хвесюк Екатерина 09.06.2009 7-ОЦСДЮШОР_Брест СК ФПБ 12,92  1,4 1 3 Свитич Н.А.

10 424 Самоничева Виктория 08.08.2008 СДЮШОР №2_Гродно МСиТ 13,00  1,1 1 л Лихачевская ЖВ Бартош АС

11 118 Кравченко Кристина 18.12.2008 1-ЦОР_Гомель МСиТ 13,03  1,4 1 2 Содель Ю.А., Федик И.И.

12 350 Ненадик Ульяна 25.07.2008 ОЦСДЮШОР_Брест СК ФПБ 13,04  1,4 1 л Мизерия Л.С., Титаренко В.П., Гетфляйш И.И.

13 384 Жорова Алисия 24.03.2008 УОР_Гомель МСиТ 13,33  1,4 2 л Бамбиза В.Н., Платонов В.В., Курилин. ОА

14 156 Блажевич Эвелина 18.09.2008 14-ДЮСШ №1_Волковыск МСиТ 13,42  1,1 2 1 Бортник АМ

15 402 Горбачева Елена 30.09.2008 МГЦОР_Минск МСиТ 13,44  0,6 2 л Гецман О.М

16 363 Зуева Александра 19.12.2009 УОР_Витебск СК ФПБ 13,50  0,6 2 л Тишутин В.А., Синяков А.Г.

17 249 Чеченя Виолетта 05.11.2008 12-СДЮШОР №5_Могилёв МСиТ 13,50  1,4 2 к Шумилова Т.В.

18 348 Горейко Дарья 09.09.2008 ОЦСДЮШОР_Брест СК ФПБ 13,64  0,6 2 л Мизерия Л.С., Титаренко В.П., Гетфляйш И.И.

19 219 Солошко Арина 04.05.2009 18-ДЮСШ_Узда МСиТ 14,43  1,1 3 к Черноус О.С.

20 9 Бурдицкая Нелли 26.11.2009 24-СДЮШОР №2 "Динамо"_Минск Динамо 14,44  1,1 3 к Шупило М.П.

21 211 Дановская Виктория 02.04.2009 21-ДЮСШ_Червень МСиТ 15,67  1,1 1юн к Курьянчик С.Н., Пфейфер Л.Р.

Финал Начало: 15:20 Ветер: 

Д
ор

ож
ка

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Ре
ак

ци
я

У
ча

ст
ие Предварительный 

результат

4 18 Орловская Анна 21.06.2009 25-МГЦОР_Минск МСиТ к 12,20
5 24 Чайчиц Дарья 04.08.2008 25-МГЦОР_Минск МСиТ к 12,35
3 164 Кель Доминика 03.12.2009 16-ДЮСШ_Ивье МСиТ к 12,49
2 248 Козырева Ангелина 15.05.2008 12-СДЮШОР №5_Могилёв МСиТ к 12,82
6 333 Золотарева Карина 18.09.2008 РГУОР_Минск МСиТ л 12,78
8 54 Почебыт Ульяна 17.01.2009 7-ОЦСДЮШОР_Брест СК ФПБ к 12,90
7 354 Карабанович Виктория 11.11.2009 УОР_Витебск МСиТ л 12,82
1 383 Конопацкая Дарья 13.08.2009 УОР_Гомель МСиТ л 12,89

Результат
Пр.     W     Фин.    W

20.05.2025

12,18
12,34
12,50
12,67
12,72
12,83
12,87
12,99



19-21.05.2025

Открытая спартакиада ДЮСШ Республики Беларусь по лёгкой атлетике 
(юноши, девушки 2008-2009 гг.р.)

г.Витебск, ВЦСК "ФК "Витебск"

Забег 1 Начало: 12:50 Ветер: 1,1

Д
ор

ож
ка

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Ре
ак

ци
я

У
ча

ст
ие

 

4 164 Кель Доминика 03.12.2009 16-ДЮСШ_Ивье МСиТ к
2 383 Конопацкая Дарья 13.08.2009 УОР_Гомель МСиТ л
6 424 Самоничева Виктория 08.08.2008 СДЮШОР №2_Гродно МСиТ л
5 156 Блажевич Эвелина 18.09.2008 14-ДЮСШ №1_Волковыск МСиТ к
3 219 Солошко Арина 04.05.2009 18-ДЮСШ_Узда МСиТ к
7 9 Бурдицкая Нелли 26.11.2009 24-СДЮШОР №2 "Динамо"_Минск Динамо к
8 211 Дановская Виктория 02.04.2009 21-ДЮСШ_Червень МСиТ к

Забег 2 Ветер: 0,6

Д
ор

ож
ка

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Ре
ак

ци
я

У
ча

ст
ие

 

4 18 Орловская Анна 21.06.2009 25-МГЦОР_Минск МСиТ к
5 24 Чайчиц Дарья 04.08.2008 25-МГЦОР_Минск МСиТ к
3 333 Золотарева Карина 18.09.2008 РГУОР_Минск МСиТ л
6 248 Козырева Ангелина 15.05.2008 12-СДЮШОР №5_Могилёв МСиТ к 12,817
2 402 Горбачева Елена 30.09.2008 МГЦОР_Минск МСиТ л
7 363 Зуева Александра 19.12.2009 УОР_Витебск СК ФПБ л 13,494
8 348 Горейко Дарья 09.09.2008 ОЦСДЮШОР_Брест СК ФПБ л

Забег 3 Ветер: 1,4

Д
ор

ож
ка

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Ре
ак

ци
я

У
ча

ст
ие

 

5 354 Карабанович Виктория 11.11.2009 УОР_Витебск МСиТ л 12,818
6 54 Почебыт Ульяна 17.01.2009 7-ОЦСДЮШОР_Брест СК ФПБ к
7 61 Хвесюк Екатерина 09.06.2009 7-ОЦСДЮШОР_Брест СК ФПБ к
4 118 Кравченко Кристина 18.12.2008 1-ЦОР_Гомель МСиТ к
3 350 Ненадик Ульяна 25.07.2008 ОЦСДЮШОР_Брест СК ФПБ л
8 384 Жорова Алисия 24.03.2008 УОР_Гомель МСиТ л
2 249 Чеченя Виолетта 05.11.2008 12-СДЮШОР №5_Могилёв МСиТ к 13,494

20.05.2025
100 метров. Девушки

12,49
12,89
13,00
13,42
14,43
14,44
15,67

12,20
12,35
12,78
12,82
13,44
13,50
13,64

13,33
13,50

12,82
12,90
12,92
13,03
13,04



19-21.05.2025

Открытая спартакиада ДЮСШ Республики Беларусь по лёгкой атлетике 
(юноши, девушки 2008-2009 гг.р.)

г.Витебск, ВЦСК "ФК "Витебск"
400 метров. Юноши Рек. РБ 47,16

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

ра
зр

яд

оч
ки Тренер

1 399 Литвинович Андрей 01.01.2009 ЦОР_Брест МСиТ 50,11 1 л Яскович А.А.,Чайковский С.А.

2 23 Трутько Петр 30.12.2009 25-МГЦОР_Минск МСиТ 50,50 1 8 Дмитриева М.А.
3 400 Оскирко Алексей 17.02.2008 ЦОР_Брест МСиТ 50,93 1 л Яскович А.А.,Коценя А.А.

4 99 Прокопенко Данила 16.02.2009 2-СДЮШОР "Буревестник-73"_Витебск СК ФПБ 51,00 1 7 Дегтерёв А.Б.
5 342 Булка Анатолий 30.01.2008 УОР_Могилёв МСиТ 52,25 2 л Юденков С.А., Шаптебой Ю.В.

6 364 Красновский Даниил 26.02.2009 УОР_Витебск СК ФПБ 52,35 2 л Тишутин В.А., Синяков А.Г., Тишутина Д.А.

7 150 Велесик Алексей 21.04.2008 14-ДЮСШ №1_Волковыск МСиТ 52,38 2 6 Бортник АМ
8 411 Бабкин Захар 26.06.2008 СДЮШОР №2_Полоцк МСиТ 52,59 2 л Дакуко В.С., Белоус О.В.

9 433 Бруцкий Иван 31.05.2009 МГОУОР_Минск МСиТ 52,74 2 л Пашкевич А.К. Боровский В.М.

10 486 Маджаров Иван 06.02.2009 ДЮСШ "Клён"_Гомель СК ФПБ 53,23 2 л Двороковский А.Д., Смеян.Т.Г.

11 10 Баязитов Даниил 03.09.2008 24-СДЮШОР №2 "Динамо"_Минск Динамо 53,23 2 5 Тетерюков В.С.
12 487 Маджаров Павел 06.02.2009 ДЮСШ "Клён"_Гомель СК ФПБ 53,24 2 л Двороковский А.Д., Смеян.Т.Г.

13 352 Хадорик Егор 18.11.2008 УОР_Витебск МСиТ 53,30 2 л Головнёв А.Г., Савченко А.Л.

14 426 Петрученик Артем 04.08.2008 СДЮШОР №2_Гродно МСиТ 53,53 2 л Климук ВК  Бортник АМ

15 392 Сокол Матвей 21.05.2009 ЦОР_Брест МСиТ 54,04 2 л Сокол И.В., Мингазет Г.Д.

16 2 Бойко Илья 01.08.2008 23-СДЮШОР "Буревестник"_Минск МСиТ 54,16 2 4 Выговский И.Г.
17 403 Ельяшевич Иван 03.04.2009 МГЦОР_Минск МСиТ 54,65 2 л Чипизубов А.В. Курицына Ю.В.

18 51 Володкевич Максим 11.05.2009 4-КДЮСШ_Кобрин МСиТ 54,71 2 3 Новик Н.Н., Романюк Е.Е.

19 236 Калигин Макар 18.02.2009 27-СДЮШОР_Кричесвский р-н МСиТ 55,38 2 2 Пригоникер Э.Г.
20 495 Высоцкий Макар 15.04.2009 МГЦОР_Минск МСиТ 55,79 2 л Дакуко В.С., Белоус О.В.

21 50 Ярмолюк Роман 14.03.2009 4-КДЮСШ_Кобрин МСиТ 56,32 3 1 Полякова В.С.
22 410 Малдеков Павел 12.07.2009 СДЮШОР №2_Полоцк МСиТ 56,41 3 л Ходорович В.А.
23 461 Аксёнов Глеб 14.02.2007 ДЮСШ_Витебский р-н МСиТ 52,87 2 в/к Синяков, Тишутин, Пашкевич



19-21.05.2025

Открытая спартакиада ДЮСШ Республики Беларусь по лёгкой атлетике 
(юноши, девушки 2008-2009 гг.р.)

г.Витебск, ВЦСК "ФК "Витебск"

Забег 1 Начало: 16:30 20.05.2025

Д
ор

ож
ка

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Ре
ак

ци
я

уч
ас

ти
е

 

4 392 Сокол Матвей 21.05.2009 ЦОР_Брест МСиТ 54,04 л
3 2 Бойко Илья 01.08.2008 23-СДЮШОР "Буревестник"_Минск МСиТ 54,16 к
5 51 Володкевич Максим 11.05.2009 4-КДЮСШ_Кобрин МСиТ 54,71 к
7 236 Калигин Макар 18.02.2009 27-СДЮШОР_Кричесвский р-н МСиТ 55,38 к
6 50 Ярмолюк Роман 14.03.2009 4-КДЮСШ_Кобрин МСиТ 56,32 к
2 410 Малдеков Павел 12.07.2009 СДЮШОР №2_Полоцк МСиТ 56,41 л

Забег 2

Д
ор

ож
ка

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Ре
ак

ци
я

уч
ас

ти
е

 

2 150 Велесик Алексей 21.04.2008 14-ДЮСШ №1_Волковыск МСиТ 52,38 к
5 433 Бруцкий Иван 31.05.2009 МГОУОР_Минск МСиТ 52,74 л
3 10 Баязитов Даниил 03.09.2008 24-СДЮШОР №2 "Динамо"_Минск Динамо 53,23 к 53, 228
4 426 Петрученик Артем 04.08.2008 СДЮШОР №2_Гродно МСиТ 53,53 л
6 403 Ельяшевич Иван 03.04.2009 МГЦОР_Минск МСиТ 54,65 л
7 495 Высоцкий Макар 15.04.2009 МГЦОР_Минск МСиТ 55,79 л

Забег 3

Д
ор

ож
ка

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат
Ре

ак
ци

я

уч
ас

ти
е

 

6 364 Красновский Даниил 26.02.2009 УОР_Витебск СК ФПБ 52,35 л
2 461 Аксёнов Глеб 14.02.2007 ДЮСШ_Витебский р-н МСиТ 52,87 в/к

5 486 Маджаров Иван 06.02.2009 ДЮСШ "Клён"_Гомель СК ФПБ 53,23 л
3 487 Маджаров Павел 06.02.2009 ДЮСШ "Клён"_Гомель СК ФПБ 53,24 л 53,227
4 352 Хадорик Егор 18.11.2008 УОР_Витебск МСиТ 53,30 л

Забег 4

Д
ор

ож
ка

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Ре
ак

ци
я

уч
ас

ти
е

 

5 399 Литвинович Андрей 01.01.2009 ЦОР_Брест МСиТ 50,11 л
2 23 Трутько Петр 30.12.2009 25-МГЦОР_Минск МСиТ 50,50 к
4 400 Оскирко Алексей  17.02.2008 ЦОР_Брест МСиТ 50,93 л
3 99 Прокопенко Данила 16.02.2009 2-СДЮШОР "Буревестник-73"_Витебск СК ФПБ 51,00 к
6 342 Булка Анатолий 30.01.2008 УОР_Могилёв МСиТ 52,25 л
7 411 Бабкин Захар 26.06.2008 СДЮШОР №2_Полоцк МСиТ 52,59 л

400 метров. Юноши



19-21.05.2025

Открытая спартакиада ДЮСШ Республики Беларусь по лёгкой атлетике 
(юноши, девушки 2008-2009 гг.р.)

г.Витебск, ВЦСК "ФК "Витебск"
400 метров. Девушки Рек. РБ 53,52

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

ра
зр

яд

оч
ки Тренер

1 334 Пригодич Полина 15.11.2008 РГУОР_Минск МСиТ 59,10 1 л Скуматов А.Н., Журавлев В.В.

2 170 Лагутик Ксения 27.10.2008 15-СДЮШОР №3_Слоним МСиТ 59,28 1 8 Кривеня ИВ, Мандрик ЮЛ

3 441 Воробей Ульяна 16.01.2008 УОР_Могилёв МСиТ 59,85 1 л Пекарский А.Л.Донской В.М.

4 343 Покало Юлия 19.06.2009 УОР_Брест МСиТ 59,94 1 л Богдан В.,Дубойский В.В.,Чайковский С.А.

5 89 Дударенок Александра 08.04.2009 6-ДЮСШ_Витебский р-н МСиТ 59,95 1 7 Бугаева, Журавлев
6 78 Смеховская Полина 01.01.2008 10-СДЮШОР №2_Полоцк МСиТ 1.00,52 1 6 Мищенкова М.Р.,Мищенков С.В.

7 17 Петровская Ника 20.10.2009 25-МГЦОР_Минск МСиТ 1.00,86 1 5 Чипизубов А.В. Курицына Ю.В.

8 344 Русакевич Алина 05.08.2009 УОР_Брест МСиТ 1.01,20 1 л Богдан В.,Дубойский В.,Яскович А.,Ульянова Е.,Иванютенко А.

9 332 Харченко Мария 29.08.2009 РГУОР_Минск МСиТ 1.01,25 2 л Андропова О.В.
10 423 Свириденко Анастасия 26.12.2009 СДЮШОР №2_Гродно МСиТ 1.01,63 2 л Бартош АС
11 30 Зайцева Елизавета 14.11.2008 3-СДЮШОР №2_Барановичи МСиТ 1.02,13 2 4 Зарецкая Л.М.
12 261 Захариева Виктория 22.02.2008 11-ДЮСШ "Олимп"_Могилёв СК ФПБ 1.02,27 2 3 Будкевич В.В., Шумилова Т.В.

13 79 Литвинова Ульяна 16.10.2009 10-СДЮШОР №2_Полоцк МСиТ 1.03,01 2 2 Политова С.А.
14 476 Лобко Дарья 25.08.2009 СДЮШОР №1_Новополоцк МСиТ 1.03,34 2 л Галай Е.Ю.
15 362 Роговская Екатерина 02.10.2009 УОР_Витебск МСиТ 1.06,13 3 л Медведева Д.С., Лобков А.В.

16 209 Сея Мария 07.12.2008 22-ДЮСШ_Воложинский р-н МСиТ 1.10,84 1юн 1 Ющенко Д.А.
331 Харченко Софья 28.08.2009 РГУОР_Минск МСиТ DNF (справка) - л Андропова О.В.



19-21.05.2025

Открытая спартакиада ДЮСШ Республики Беларусь по лёгкой атлетике 
(юноши, девушки 2008-2009 гг.р.)

г.Витебск, ВЦСК "ФК "Витебск"

Забег 1 Начало: 16:50 20.05.2025

Д
ор

ож
ка

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Ре
ак

ци
я

уч
ас

ти
е

 

2 344 Русакевич Алина 05.08.2009 УОР_Брест МСиТ 1.01,20 л
5 423 Свириденко Анастасия 26.12.2009 СДЮШОР №2_Гродно МСиТ 1.01,63 л
3 79 Литвинова Ульяна 16.10.2009 10-СДЮШОР №2_Полоцк МСиТ 1.03,01 к
4 476 Лобко Дарья 25.08.2009 СДЮШОР №1_Новополоцк МСиТ 1.03,34 л
6 209 Сея Мария 07.12.2008 22-ДЮСШ_Воложинский р-н МСиТ 1.10,84 к

Забег 2

Д
ор

ож
ка

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Ре
ак

ци
я

уч
ас

ти
е

 

6 343 Покало Юлия 19.06.2009 УОР_Брест МСиТ 59,94 л
5 332 Харченко Мария 29.08.2009 РГУОР_Минск МСиТ 1.01,25 л
3 30 Зайцева Елизавета 14.11.2008 3-СДЮШОР №2_Барановичи МСиТ 1.02,13 к
4 261 Захариева Виктория 22.02.2008 11-ДЮСШ "Олимп"_Могилёв СК ФПБ 1.02,27 к
2 362 Роговская Екатерина 02.10.2009 УОР_Витебск МСиТ 1.06,13 л

Забег 3

Д
ор

ож
ка

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Ре
ак

ци
я

уч
ас

ти
е

 

5 334 Пригодич Полина 15.11.2008 РГУОР_Минск МСиТ 59,10 л
4 170 Лагутик Ксения 27.10.2008 15-СДЮШОР №3_Слоним МСиТ 59,28 к
3 441 Воробей Ульяна 16.01.2008 УОР_Могилёв МСиТ 59,85 л
1 89 Дударенок Александра 08.04.2009 6-ДЮСШ_Витебский р-н МСиТ 59,95 к
7 78 Смеховская Полина 01.01.2008 10-СДЮШОР №2_Полоцк МСиТ 1.00,52 к
6 17 Петровская Ника 20.10.2009 25-МГЦОР_Минск МСиТ 1.00,86 к
2 331 Харченко Софья 28.08.2009 РГУОР_Минск МСиТ DNF (справка) л

400 метров. Девушки



19-21.05.2025

Открытая спартакиада ДЮСШ Республики Беларусь по лёгкой атлетике 
(юноши, девушки 2008-2009 гг.р.)

г.Витебск, ВЦСК "ФК "Витебск"
1500 метров. Юноши Рек. РБ 3.51,71

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

ра
зр

яд

оч
ки Тренер

1 372 Варюха Максим 06.07.2008 ДЮСШ_Ивановский р-н МСиТ 4.05,82 1 л Походин В.Н.
2 175 Герасимчик Андрей 26.07.2008 9-ДЮСШ_Вороново МСиТ 4.05,94 1 8 Овсейчик Н.Н. Мазовка Е.Е.

3 450 Росинский Тимофей 05.01.2010 УОР_Могилёв МСиТ 4.09,92 1 л Юденков С.А.Редьков С.А.

4 237 Запекин Никита 01.04.2008 27-СДЮШОР_Кричесвский р-н МСиТ 4.11,35 1 7 Пригоникер Э.Г., Андриевский А.В.

5 428 Басак Ярослав 29.03.2009 УОР_Лида МСиТ 4.12,03 2 л Клопова Т.Л., Кривеня И.В.

6 365 Кирюхин Глеб 15.07.2008 УОР_Витебск МСиТ 4.14,68 2 л Тишутин В.А., Синяков А.Г., Макаревич М.А.

7 203 Грибковский Арсений 12.09.2009 22-ДЮСШ_Воложинский р-н МСиТ 4.16,12 2 6 б.р.Родичевых, Чернявский А.С.

8 375 Кедровский Сергей 30.12.2008 УОР_Плещеницы МСиТ 4.17,09 2 л Хотянович В.С., бр.Родичевых,  Ордынская Е.М.

9 123 Наумкин Никита 28.08.2008 26-ДЮСШ_Ельский р-н МСиТ 4.17,44 2 5 Карпов В.К. Атрошкин В.Г.

10 139 Кароленя Андрей 26.09.2008 8-СДЮШОР №4_Светлогорский р-н МСиТ 4.17,86 2 4 Ковальчук А.Т., Андриевский А.В., Салсанов А.Б.

11 83 Иванов Юрий 04.08.2008 10-СДЮШОР №2_Полоцк МСиТ 4.19,05 2 3 Мищенков А.С., Дмитриева М.А.

12 462 Войтко Дмитрий 12.08.2009 УОР_Гродно МСиТ 4.19,17 2 л Сукалов Е.К., Мазовка Е.Е.

13 324 Найденко Максим 20.03.2009 СДЮШОР "Сож"_Гомель СКФПБ 4.23,28 2 л Асауляк А.В.
14 176 Корсунов Никита 07.09.2009 9-ДЮСШ_Вороново МСиТ 4.24,53 2 2 Овсейчик Н.Н. Мазовка Е.Е.

15 305 Магерка Максим 22.12.2009 УОР_Новополоцк МСиТ 4.28,15 3 л Клопова Т.М., Мищенков С.В.

16 401 Морголь Матвей 19.10.2008 МГЦОР_Минск МСиТ 4.32,56 3 л Дакуко В.С., Белоус О.В.

17 131 Титовец Олег 09.07.2009 20-СДЮШОР №2 "Динамо"_Гомель Динамо 4.36,75 3 1 Бутковские А.П, Е.И.
18 47 Сцёльный Ростислав 20.05.2009 4-КДЮСШ_Кобрин МСиТ 4.39,86 3 к Полякова В.С.
19 422 Нагарнович Владислав 12.06.2008 УОР_Гродно МСиТ 4.41,98 3 л Зарядова Р.Э., Мазовка Е.Е.

20 449 Лялькин Даниил 26.12.2009 УОР_Могилёв МСиТ 4.44,93 3 л Юденков С.А., Самасейка А.А.



19-21.05.2025

Открытая спартакиада ДЮСШ Республики Беларусь по лёгкой атлетике 
(юноши, девушки 2008-2009 гг.р.)

г.Витебск, ВЦСК "ФК "Витебск"

Забег 1 Начало: 14:30 20.05.2025

№
 п

/п

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

У
ча

ст
ие

 

6 375 Кедровский Сергей 30.12.2008 УОР_Плещеницы МСиТ 4.17,09 л
8 139 Кароленя Андрей 26.09.2008 8-СДЮШОР №4_Светлогорский р-н МСиТ 4.17,86 к
4 462 Войтко Дмитрий 12.08.2009 УОР_Гродно МСиТ 4.19,17 л
5 176 Корсунов Никита 07.09.2009 9-ДЮСШ_Вороново МСиТ 4.24,53 к
1 305 Магерка Максим 22.12.2009 УОР_Новополоцк МСиТ 4.28,15 л
7 401 Морголь Матвей 19.10.2008 МГЦОР_Минск МСиТ 4.32,56 л
3 422 Нагарнович Владислав 12.06.2008 УОР_Гродно МСиТ 4.41,98 л
2 449 Лялькин Даниил 26.12.2009 УОР_Могилёв МСиТ 4.44,93 л

Забег 2

№
 п

/п

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

У
ча

ст
ие

 

4 372 Варюха Максим 06.07.2008 ДЮСШ_Ивановский р-н МСиТ 4.05,82 л
6 175 Герасимчик Андрей 26.07.2008 9-ДЮСШ_Вороново МСиТ 4.05,94 к
3 450 Росинский Тимофей 05.01.2010 УОР_Могилёв МСиТ 4.09,92 л

12 237 Запекин Никита 01.04.2008 27-СДЮШОР_Кричесвский р-н МСиТ 4.11,35 к
5 428 Басак Ярослав 29.03.2009 УОР_Лида МСиТ 4.12,03 л
7 365 Кирюхин Глеб 15.07.2008 УОР_Витебск МСиТ 4.14,68 л

10 203 Грибковский Арсений 12.09.2009 22-ДЮСШ_Воложинский р-н МСиТ 4.16,12 к
11 123 Наумкин Никита 28.08.2008 26-ДЮСШ_Ельский р-н МСиТ 4.17,44 к
1 83 Иванов Юрий 04.08.2008 10-СДЮШОР №2_Полоцк МСиТ 4.19,05 к
9 324 Найденко Максим 20.03.2009 СДЮШОР "Сож"_Гомель СКФПБ 4.23,28 л
8 131 Титовец Олег 09.07.2009 20-СДЮШОР №2 "Динамо"_Гомель Динамо 4.36,75 к
2 47 Сцёльный Ростислав 20.05.2009 4-КДЮСШ_Кобрин МСиТ 4.39,86 к

1500 метров. Юноши



19-21.05.2025

Открытая спартакиада ДЮСШ Республики Беларусь по лёгкой атлетике 
(юноши, девушки 2008-2009 гг.р.)

г.Витебск, ВЦСК "ФК "Витебск"
1500 метров. Девушки Рек. РБ 4.18,85

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

ра
зр

яд

оч
ки Тренер

1 366 Бондарева Кира 30.06.2009 УОР_Витебск СК ФПБ 4.46,94 1 л Виницкая Е.Н., Тишутин В.А.

2 346 Лысюк Милана 01.10.2008 УОР_Брест МСиТ 4.51,97 1 л Дубойский В.В.,Яскович А.А.,Коценя А.А.

3 206 Малиновская Екатерина 29.04.2008 22-ДЮСШ_Воложинский р-н МСиТ 4.52,33 1 8 б.р.Родичевых, Чернявский А.С.

4 136 Шулякова Александра 15.05.2008 20-СДЮШОР №2 "Динамо"_Гомель Динамо 4.55,06 2 7 Бутковские А.П, Е.И.

5 80 Маркиянова Дарья 05.03.2008 10-СДЮШОР №2_Полоцк МСиТ 4.58,32 2 6 Ходорович В.А.

6 49 Борисова Яна 05.07.2008 4-КДЮСШ_Кобрин МСиТ 5.04,90 2 5 Новик Н.Н., Романюк Е.Е.

7 367 Мацкевич Елизавета 06.11.2009 УОР_Витебск МСиТ 5.05,31 2 л Виницкая Е.Н., Летохицкий М.П.

8 345 Малявко Валерия 27.03.2009 УОР_Брест МСиТ 5.07,65 2 л Яскович А.,Дубойский В.,Бубен В.,Вышникова Ю.

9 58 Барановская Ангелина 26.07.2009 7-ОЦСДЮШОР_Брест СК ФПБ 5.08,79 2 4 Никитенкова Е.В., Яскович А.А.

10 472 Заблотская Ангелина 28.08.2009 УОР_Бобруйск МСиТ 5.17,89 3 л Донской В.М, Журавлев В. Андриевский А.В., Салсанов А.Б.

11 496 Сидорова Елизавета 07.03.2009 МГЦОР_Минск МСиТ 5.20,71 3 л Венславович Д.И.

12 129 Романович Александра 30.06.2009 20-СДЮШОР №2 "Динамо"_Гомель Динамо 5.25,51 3 3 Бутковские А.П, Е.И.

13 412 Волкова Арина 13.04.2009 СДЮШОР №2_Полоцк МСиТ 5.39,96 3 л Ходорович В.А., Дмитриева М.А.

Забег 1 Начало: 14:45 20.05.2025

№
 п

/п

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

У
ча

ст
ие

 

13 366 Бондарева Кира 30.06.2009 УОР_Витебск СК ФПБ 4.46,94 л
2 346 Лысюк Милана 01.10.2008 УОР_Брест МСиТ 4.51,97 л
7 206 Малиновская Екатерина 29.04.2008 22-ДЮСШ_Воложинский р-н МСиТ 4.52,33 к
3 136 Шулякова Александра 15.05.2008 20-СДЮШОР №2 "Динамо"_Гомель Динамо 4.55,06 к

12 80 Маркиянова Дарья 05.03.2008 10-СДЮШОР №2_Полоцк МСиТ 4.58,32 к
10 49 Борисова Яна 05.07.2008 4-КДЮСШ_Кобрин МСиТ 5.04,90 к
9 367 Мацкевич Елизавета 06.11.2009 УОР_Витебск МСиТ 5.05,31 л
6 345 Малявко Валерия 27.03.2009 УОР_Брест МСиТ 5.07,65 л
4 58 Барановская Ангелина 26.07.2009 7-ОЦСДЮШОР_Брест СК ФПБ 5.08,79 к

11 472 Заблотская Ангелина 28.08.2009 УОР_Бобруйск МСиТ 5.17,89 л
1 496 Сидорова Елизавета 07.03.2009 МГЦОР_Минск МСиТ 5.20,71 л
8 129 Романович Александра 30.06.2009 20-СДЮШОР №2 "Динамо"_Гомель Динамо 5.25,51 к
5 412 Волкова Арина 13.04.2009 СДЮШОР №2_Полоцк МСиТ 5.39,96 л



19-21.05.2025

Открытая спартакиада ДЮСШ Республики Беларусь по лёгкой атлетике 
(юноши, девушки 2008-2009 гг.р.)

г.Витебск, ВЦСК "ФК "Витебск"
5000 метров. Юноши Рек. РБ 14.11,8

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

ра
зр

яд

оч
ки Тренер

1 127 Дворак Артур 03.08.2008 26-ДЮСШ_Ельский р-н МСиТ 16.14,57 2 8 Захаров И.А.
2 347 Игнатенко Кирилл 26.07.2008 УОР_Брест МСиТ 16.15,75 2 л Дубойский В.В.,Яскович А.А.,Коценя А.А.

3 57 Безик Сергей 15.02.2009 7-ОЦСДЮШОР_Брест СК ФПБ 16.19,39 2 7 Бычук Е.В.
4 448 Кулевский Павел 25.05.2009 УОР_Могилёв МСиТ 16.31,21 2 л Юденков С.А., Корзун О.В.

5 84 Ковалёв Даниил 06.04.2008 10-СДЮШОР №2_Полоцк МСиТ 16.43,30 3 6 Дмитриева М.А., Мищенков С.В.

6 178 Фиринович Матвей 09.06.2008 9-ДЮСШ_Вороново МСиТ 16.51,29 3 5 Юшевич Л.И. Кривеня И.В.

7 425 Романюк Дмитрий 24.07.2009 СДЮШОР №2_Гродно МСиТ 17.20,68 3 л Зарядова РЭ
8 124 Мокша Владимир 07.09.2008 26-ДЮСШ_Ельский р-н МСиТ 17.23,66 3 4 Карпов В.К. Захаров И.А.

9 340 Лукьяненко Михаил 04.07.2009 УОР_Мозырь МСиТ 17.57,31 1юн л Явженко А.С., Карпов В.К.

10 93 Синкевич Вячеслав 29.07.2008 6-ДЮСШ_Витебский р-н МСиТ 19.39,39 2юн 3 Синяков, Сазоник
208 Федарович Артем 17.07.2009 22-ДЮСШ_Воложинский р-н МСиТ DNF - к Ющенко Д.А.

Забег 1 Начало: 10:45 20.05.2025

№
 п

/п

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

уч
ас

ти
е

 

9 127 Дворак Артур 03.08.2008 26-ДЮСШ_Ельский р-н МСиТ 16.14,57 к YC 163.3(b)
8 347 Игнатенко Кирилл 26.07.2008 УОР_Брест МСиТ 16.15,75 л

10 57 Безик Сергей 15.02.2009 7-ОЦСДЮШОР_Брест СК ФПБ 16.19,39 к
6 448 Кулевский Павел 25.05.2009 УОР_Могилёв МСиТ 16.31,21 л YC 163.3(b)
7 84 Ковалёв Даниил 06.04.2008 10-СДЮШОР №2_Полоцк МСиТ 16.43,30 к
1 178 Фиринович Матвей 09.06.2008 9-ДЮСШ_Вороново МСиТ 16.51,29 к
3 425 Романюк Дмитрий 24.07.2009 СДЮШОР №2_Гродно МСиТ 17.20,68 л
4 124 Мокша Владимир 07.09.2008 26-ДЮСШ_Ельский р-н МСиТ 17.23,66 к
5 340 Лукьяненко Михаил 04.07.2009 УОР_Мозырь МСиТ 17.57,31 л YC 163.3(b)
2 93 Синкевич Вячеслав 29.07.2008 6-ДЮСШ_Витебский р-н МСиТ 19.39,39 к
11 208 Федарович Артем 17.07.2009 22-ДЮСШ_Воложинский р-н МСиТ DNF к



19-21.05.2025

Открытая спартакиада ДЮСШ Республики Беларусь по лёгкой атлетике 
(юноши, девушки 2008-2009 гг.р.)

г.Витебск, ВЦСК "ФК "Витебск"
5000 метров. Девушки Рек. РБ 16.44,8

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

ра
зр

яд

оч
ки Тренер

1 256 Зиверт Руслана 02.12.2009 11-ДЮСШ "Олимп"_Могилёв СК ФПБ 19.40,77 3 8 Николаенко В.В., Андриевский А.В.

2 135 Бобровская Елизавета 15.05.2008 20-СДЮШОР №2 "Динамо"_Гомель Динамо 20.07,77 3 7 Бутковские А.П, Е.И.

3 130 Шпиганович Ангелина 24.09.2009 20-СДЮШОР №2 "Динамо"_Гомель Динамо 20.33,14 3 6 Бутковские А.П, Е.И.

4 361 Ясявичюс Каролина 14.05.2011 УОР_Витебск СК ФПБ 20.43,82 3 л Тишутин В.А., Нарыжный С.И., Тишутин Н.А.

5 446 Маркова Ульяна 23.06.2008 УОР_Могилёв МСиТ 20.52,76 3 л Юденков С.А.Самасейка А.А.

6 215 Мулярова Елизавета 28.03.2009 21-ДЮСШ_Червень МСиТ 21.29,85 - 5 Пфейфер Л.Р. Журавлев В.

7 388 Пашкевич Варвара 18.12.2009 СДЮШОР "Доломит"_Витебск СКФПБ 21.45,12 - л Пашкевич Ю.В.

8 210 Сея Дарья 07.12.2008 22-ДЮСШ_Воложинский р-н МСиТ 22.52,37 - 4 Ющенко Д.А.

92 Аксёнова Варвара 30.06.2008 6-ДЮСШ_Витебский р-н МСиТ DNF - к Синяков, Тишутин

Забег 1 Начало: 11:10 20.05.2025

№
 п

/п

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

уч
ас

ти
е

 

3 256 Зиверт Руслана 02.12.2009 11-ДЮСШ "Олимп"_Могилёв СК ФПБ 19.40,77 к
2 135 Бобровская Елизавета 15.05.2008 20-СДЮШОР №2 "Динамо"_Гомель Динамо 20.07,77 к
8 130 Шпиганович Ангелина 24.09.2009 20-СДЮШОР №2 "Динамо"_Гомель Динамо 20.33,14 к
9 361 Ясявичюс Каролина 14.05.2011 УОР_Витебск СК ФПБ 20.43,82 л
4 446 Маркова Ульяна 23.06.2008 УОР_Могилёв МСиТ 20.52,76 л
5 215 Мулярова Елизавета 28.03.2009 21-ДЮСШ_Червень МСиТ 21.29,85 к
6 388 Пашкевич Варвара 18.12.2009 СДЮШОР "Доломит"_Витебск СКФПБ 21.45,12 л YC 163.3(b)
7 210 Сея Дарья 07.12.2008 22-ДЮСШ_Воложинский р-н МСиТ 22.52,37 к
1 92 Аксёнова Варвара 30.06.2008 6-ДЮСШ_Витебский р-н МСиТ DNF к



19-21.05.2025

Открытая спартакиада ДЮСШ Республики Беларусь по лёгкой атлетике 
(юноши, девушки 2008-2009 гг.р.)

г.Витебск, ВЦСК "ФК "Витебск"

Прыжок в длину. Юноши Рек. РБ 7,56

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

ве
те

р

Ра
зр

яд

О
чк

и

1 59 Зыгмунт Даниил 05.10.2009 7-ОЦСДЮШОР_Брест СК ФПБ 7,16 0,4 КМС 8 Волк М.С.

2 434 Шинкевич Антон 25.12.2008 МГОУОР_Минск РЦФВиС 7,08 1,3 1 л Кошар С.А.Сафрони О.М.

3 55 Богдан Никита 22.04.2008 7-ОЦСДЮШОР_Брест СК ФПБ 6,66 1,0 1 7 Рябишникова Л.Н.

4 33 Шаревич Назар 15.02.2009 3-СДЮШОР №2_Барановичи МСиТ 6,64 0,6 1 6 Зарецкая Л.М.

5 95 Радишевич Сергей 13.01.2009 2-СДЮШОР "Буревестник-73"_Витебск СК ФПБ 6,61 -0,5 1 5 Малах Н.Н. Дубин Л.У.

6 40 Голубкович Николай 22.05.2008 5-ДЮСШ "Пуща"_Каменецкий р-н МСиТ 6,09 -0,6 3 4 Ярошук А.Н., Сидорук А.Т.

7 31 Мазура Арсений 14.03.2009 3-СДЮШОР №2_Барановичи МСиТ 6,03 -0,2 3 3 Тиунчик Н.А.

8 255 Домеников Никита 03.03.2009 11-ДЮСШ "Олимп"_Могилёв СК ФПБ 6,00 -0,2 3 2

9 409 Стемасов Станислав 24.07.2009 СДЮШОР "Юность"_Минск СКФПБ 5,92 -0,1 3 л Лещукевич А.П.,Исаченко Г.В.

10 489 Амелишко Владислав 17.06.2009 СДЮШОР ППОР ВГУ_Витебск СКФПБ 5,81 -0,4 3 л Нарыжный С.И.

11 220 Климко Роман 12.02.2009 18-ДЮСШ_Узда МСиТ 5,77 -0,3 3 1 Былина Е.И.,Черноус О.С.

12 330 Балюк Андрей 13.02.2009 РГУОР_Минск МСиТ 5,61 -0,5 3 л Зиновик Е.В., Карпович К.В.

13 166 Ремез Роман 11.02.2009 15-СДЮШОР №3_Слоним МСиТ 5,58 -0,4 3 к Заковраш ГИ, Мандрик ЮЛ

14 163 Лащевский Кирилл 07.03.2009 16-ДЮСШ_Ивье МСиТ 5,33 0,2 1юн к Валюк ВС

15 198 Пацикайлик Кирилл 14.07.2008 17-СДЮШОР_Слуцк МСиТ 5,16 0,3 1юн к Караневич А.А.

16 162 Козел Роман 02.09.2009 16-ДЮСШ_Ивье МСиТ 5,06 0,4 1юн к Валюк ВС

17 14 Муравейко Евгений 15.04.2008 24-СДЮШОР №2 "Динамо"_Минск Динамо 4,93 -0,9 2юн к Маркевич В.В.

137 Щербин Денис 24.08.2008 8-СДЮШОР №4_Светлогорский р-н МСиТ DNS #Н/Д к Ковальчук А.Т.

Начало: 14:20

1 ветер 2 ветер 3 ветер 4 ветер 5 ветер 6 ветер

к 33 Шаревич Назар 15.02.2009 3-СДЮШОР №2_Барановичи МСиТ 6,41 0,9 6,23  -0,8 x  -0,6 6,48  -0,5 x   -0,7 6,64 0,6
к 59 Зыгмунт Даниил 05.10.2009 7-ОЦСДЮШОР_Брест СК ФПБ 7,06 1,1 6,81  -0,4 6,84  -0,4 6,92  -0,8 7,16  0,4 x 0,9
к 14 Муравейко Евгений 15.04.2008 24-СДЮШОР №2 "Динамо"_Минск Динамо x 0,9 4,27 0,0 4,93  -0,9

к 137 Щербин Денис 24.08.2008 8-СДЮШОР №4_Светлогорский р-н МСиТ
л 489 Амелишко Владислав 17.06.2009 СДЮШОР ППОР ВГУ_Витебск СКФПБ 5,63 1,0 5,81  -0,4 x  -0.1

к 95 Радишевич Сергей 13.01.2009 2-СДЮШОР "Буревестник-73"_Витебск СК ФПБ x 0,5 4,54  -0,3 6,61  -0,5 6,36  -0,4 x  -0,5 x 0,8
л 434 Шинкевич Антон 25.12.2008 МГОУОР_Минск РЦФВиС 6,71 0,5 6,78 0,0 6,73  -0,5 6,63  -0,4 6,68  -0,2 7,08 1,3
к 40 Голубкович Николай 22.05.2008 5-ДЮСШ "Пуща"_Каменецкий р-н МСиТ 4,70  -0,4 5,89  -0,6 6,09  -0,6 5,75  -0,7 x  -0,2 6,03 1,2
к 31 Мазура Арсений 14.03.2009 3-СДЮШОР №2_Барановичи МСиТ 5,70  -0,8 6,03  -0,2 5,40  -0,6 5,70  -1,1 x  -0,4 6,01 1,2
к 162 Козел Роман 02.09.2009 16-ДЮСШ_Ивье МСиТ 4,31  -0,5 4,51  -0,7 5,06 0,4
к 166 Ремез Роман 11.02.2009 15-СДЮШОР №3_Слоним МСиТ 5,58  -0,4 5,58 0,2 x 0,2
к 220 Климко Роман 12.02.2009 18-ДЮСШ_Узда МСиТ 4,25  -0,9 5,77  -0,3 5,74 0,2
к 163 Лащевский Кирилл 07.03.2009 16-ДЮСШ_Ивье МСиТ 4,95 0,1 5,33 0,2 5,31  -0,1

к 198 Пацикайлик Кирилл 14.07.2008 17-СДЮШОР_Слуцк МСиТ x 0,8 5,16 0,3 x 0,0
к 55 Богдан Никита 22.04.2008 7-ОЦСДЮШОР_Брест СК ФПБ 6,27 0,7 6,23 0,1 5,88  -0,3 6,37  -0.7 6,12  -0,7 6,66 1,0
л 330 Балюк Андрей 13.02.2009 РГУОР_Минск МСиТ 4,50  -0,3 x  -0,9 5,61  -0,5  
к 255 Домеников Никита 03.03.2009 11-ДЮСШ "Олимп"_Могилёв СК ФПБ 6,00  -0,2 x  -0,8 5,96 0,0 x  -1,5 5,80  -0,8 5,88 0,5
л 409 Стемасов Станислав 24.07.2009 СДЮШОР "Юность"_Минск СКФПБ 3,94  -1,0 x  -0,8 5,92  -0,1

DNS

Тренер

20.05.2025

У
ча

ст
ие

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство
Попытка

Будкевич В.В., Темрук М.Н., Олейник В.М.



19-21.05.2025

Открытая спартакиада ДЮСШ Республики Беларусь по лёгкой атлетике 
(юноши, девушки 2008-2009 гг.р.)

г.Витебск, ВЦСК "ФК "Витебск"

Прыжок в длину. Девушки Рек. РБ 6,35

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

ве
те

р

Ра
зр

яд

О
чк

и

1 19 Ком Кристал Шаннон 03.11.2008 25-МГЦОР_Минск МСиТ 6,24 2,0 МС 12 Гецман О.М., Карпович К.В.

2 494 Алексеева Варвара 16.12.2009 СДЮШОР_Минский р-н МСиТ 5,81 1,1 КМС л Максименко А.А.

3 328 Марачева Диана 13.05.2008 РГУОР_Минск МСиТ 5,71 2,1 1 л

4 492 Кушнарева Виолетта 04.09.2008 СДЮШОР_Минский р-н МСиТ 5,66  -0,1 1 л

5 355 Аксёнова Яна 12.02.2009 УОР_Витебск СК ФПБ 5,59 1,8 1 л

6 329 Марачева Милана 13.05.2008 РГУОР_Минск МСиТ 5,54 2,9 1 л

7 155 Лукуть Екатерина 25.11.2009 14-ДЮСШ №1_Волковыск МСиТ 5,44 1,5 1 7

8 301 Воронова Екатерина 27.04.2010 СДЮШОР "Динамо"_Витебск Динамо 5,36 0,7 2 л

9 168 Калинина Дарья 25.04.2008 15-СДЮШОР №3_Слоним МСиТ 5,34 0,8 2 6

10 387 Алексеюк Яна 12.06.2008 ДЮСШ "Пуща"_Каменецкий р-н МСиТ 5,32 1,8 2 л

11 468 Куделка Елизавета 16.09.2008 УОР_Бобруйск МСиТ 5,25  -0,9 2 л

12 481 Чмырова Валерия 28.07.2009 ЦОР_Гомель МСиТ 5,15 0,3 2 л

13 385 Борейко Полина 04.05.2009 УОР_Гомель МСиТ 5,14 0,6 2 л

14 493 Ионова Маргарита 30.10.2009 СДЮШОР_Минский р-н МСиТ 5,07 2,1 2 л

15 250 Толкачева Ангелина 22.06.2009 12-СДЮШОР №5_Могилёв МСиТ 5,07 0,2 2 5

16 4 Кузьмич Кристина 24.10.2008 23-СДЮШОР "Буревестник"_Минск МСиТ 5,00  -0,4 2 4

17 302 Лукина Ульяна 24.09.2009 СДЮШОР "Динамо"_Витебск Динамо 4,98 3,6 3 л

18 16 Клочка Милана 09.07.2008 24-СДЮШОР №2 "Динамо"_Минск Динамо 4,98 -0,5 3 3

19 477 Артемёнок Елизавета 17.06.2009 СДЮШОР №1_Новополоцк МСиТ 4,97 1,1 3 л

20 120 Тишкунец Кира 21.02.2008 1-ЦОР_Гомель МСиТ 4,96  -1,2 3 2

21 35 Чешко Диана 03.06.2008 3-СДЮШОР №2_Барановичи МСиТ 4,93 0,7 3 1

22 6 Хомич Ульяна 03.02.2008 23-СДЮШОР "Буревестник"_Минск МСиТ 4,90 0,8 3 к

23 56 Кошман Милана 27.10.2009 7-ОЦСДЮШОР_Брест СК ФПБ 4,80 0,9 3 к

24 480 Крицкая Юлия 08.05.2009 ЦОР_Гомель МСиТ 4,71  -0,3 3 л

25 408 Мисюра Владислава 03.05.2008 СДЮШОР "Юность"_Минск СКФПБ 4,58 0,8 1юн л

26 217 Стасевич Анастасия 21.10.2009 18-ДЮСШ_Узда МСиТ 4,41 4,5 1юн к

27 232 Иванова Ульяна 28.11.2009 27-СДЮШОР_Кричесвский р-н МСиТ 4,39 0,9 1юн к

Медведева Д.С.

Лещукевич А.П.

Черноус О.С.

Пригоникер Э.Г.

Латушко А.И.

Содель Ю.А.

Чурило Е.А.

Калинина Д. А., Терлюкевич А.

Рябишникова Л.Н.

Максименко А.А.

Яркова А.М, Олейник В.М.

Терлюкевич А. И.,Выговский И.Г., Колбик Л.А.

Исаченко Г.В.

Карпович К.В.

Иванов СА, Андропава ОВ, Мандрик ЮЛ

Щесюк С.И., Сидорук А.Т.

Негода А.С., Андриевский А.В.

Шахленкова Т.В., Бамбиза В.Н., Медведева Д.С.

Амелина Н.В., Ковалев В.И.

Тренер

Сафрони О.М., Мешков М.И., Карпович К.В.

Максименко А.А.

Козлов С.В., Ходоренко Л.В.

Сафрони О.М., Мешков М.И., Карпович К.В.

Мозель НВ

Хлюстова И.Н.
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Открытая спартакиада ДЮСШ Республики Беларусь по лёгкой атлетике 
(юноши, девушки 2008-2009 гг.р.)

г.Витебск, ВЦСК "ФК "Витебск"

Начало: 16:35

1 ветер 2 ветер 3 ветер 4 ветер 5 ветер 6 ветер

к 35 Чешко Диана 03.06.2008 3-СДЮШОР №2_Барановичи МСиТ 4,93 0,7 4,86 0,1 x 0,0

к 232 Иванова Ульяна 28.11.2009 27-СДЮШОР_Кричесвский р-н МСиТ 4,36 0,7 3,62 1,8 4,39 0,9

к 217 Стасевич Анастасия 21.10.2009 18-ДЮСШ_Узда МСиТ x 1,6 x 3,1 4,41 4,5

л 492 Кушнарева Виолетта 04.09.2008 СДЮШОР_Минский р-н МСиТ 5,47 0,3 5,48 0,8 5,56 0,0 5,55  -1,6 x 2,7 5,66  -01

к 168 Калинина Дарья 25.04.2008 15-СДЮШОР №3_Слоним МСиТ 5,13 0,6 5,28 2,0 5,34 0,8

к 4 Кузьмич Кристина 24.10.2008 23-СДЮШОР "Буревестник"_Минск МСиТ 4,81 1,1 x 0,9 5,00  -0,4

л 387 Алексеюк Яна 12.06.2008 ДЮСШ "Пуща"_Каменецкий р-н МСиТ 5,13 2,7 5,32 1,8 5,23 0,5

л 477 Артемёнок Елизавета 17.06.2009 СДЮШОР №1_Новополоцк МСиТ 4,54 2,8 4,81 0,6 4,97 1,1

л 385 Борейко Полина 04.05.2009 УОР_Гомель МСиТ 5,06  -1,7 5,14 0,6 3,11 0,3

л 301 Воронова Екатерина 27.04.2010 СДЮШОР "Динамо"_Витебск Динамо 5,36 0,7 5,21  -0,6 x 1,1 5,15  -0,3 5,06 0,6 5,18 0,9

л 480 Крицкая Юлия 08.05.2009 ЦОР_Гомель МСиТ x  -0,3 x  -1,0 4,71  -0,3

к 120 Тишкунец Кира 21.02.2008 1-ЦОР_Гомель МСиТ 4,96   -1,2 4,81  -0,6 4,59 0,2

к 16 Клочка Милана 09.07.2008 24-СДЮШОР №2 "Динамо"_Минск Динамо x  -1,2 x 1,7 4,98  -0,5

л 329 Марачева Милана 13.05.2008 РГУОР_Минск МСиТ x 1,8 x  -0,1 5,54 2,9 4,76 2,9 5,31  -0,8 5,38 2,0

л 494 Алексеева Варвара 16.12.2009 СДЮШОР_Минский р-н МСиТ 5,06  -0,7 5,41 -2,0 5,81 1,1 5,55 0,4 5,70 0,1 5,71 2,5

л 328 Марачева Диана 13.05.2008 РГУОР_Минск МСиТ 5,55  -1,9 5,68  0,3 x 0,6 5,71 2,1 5,59  -0,1 x 2,5

л 408 Мисюра Владислава 03.05.2008 СДЮШОР "Юность"_Минск СКФПБ 4,52  -0,3 x 4,5 4,58 0,8

к 250 Толкачева Ангелина 22.06.2009 12-СДЮШОР №5_Могилёв МСиТ 5,07 0,2 4,73  -0,4 - 0,5

л 481 Чмырова Валерия 28.07.2009 ЦОР_Гомель МСиТ 4,99 0,7 5,03  -1,0 5,15 0,3

к 19 Ком Кристал Шаннон 03.11.2008 25-МГЦОР_Минск МСиТ 5,80 2,2 5,46 1,4 5,88 1,6 6,17 2,3 -  - 6,24 2,0

к 155 Лукуть Екатерина 25.11.2009 14-ДЮСШ №1_Волковыск МСиТ 5,24 1,2 5,44 1,5 4,96 0,0 4,62 2,6 5,32 3,0 4,95 1,7

л 302 Лукина Ульяна 24.09.2009 СДЮШОР "Динамо"_Витебск Динамо 4,98 3,6 4,46  -1,0 4,65 1,0

л 468 Куделка Елизавета 16.09.2008 УОР_Бобруйск МСиТ 5,25 -0,9 x  -1,1 x 1,1

л 355 Аксёнова Яна 12.02.2009 УОР_Витебск СК ФПБ 5,56   -0,6 5,16  -1,4 x 1,0 5,55  -0,5 5,59 1,8 x 2,0

л 493 Ионова Маргарита 30.10.2009 СДЮШОР_Минский р-н МСиТ x  0,0 4,98 0,5 5,07 2,1

к 6 Хомич Ульяна 03.02.2008 23-СДЮШОР "Буревестник"_Минск МСиТ 4,90 0,8 4,66  -0,8 x 2,1

к 56 Кошман Милана 27.10.2009 7-ОЦСДЮШОР_Брест СК ФПБ 4,16  -1,4 4,57 0,0 4,80 0,9

Прыжок в длину. Девушки
20.05.2025

У
ча

ст
ие

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство
Попытка



19-21.05.2025

Открытая спартакиада ДЮСШ Республики Беларусь по лёгкой атлетике 
(юноши, девушки 2008-2009 гг.р.)

г.Витебск, ВЦСК "ФК "Витебск"
Метание диска. Юноши (1,5 кг.) Рек. РБ 62,24

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Ра
зр

яд

О
чк

и

Тренер

1 326 Коваленко Даниил 14.01.2009 РГУОР_Минск МСиТ 52,77 1 л
2 313 Дулько Серафим 11.07.2008 УОР_Брест МСиТ 52,20 1 л
3 140 Бусел Ян 11.08.2008 8-СДЮШОР №4_Светлогорский р-н МСиТ 44,54 2 8
4 379 Зайцев Виктор 23.11.2008 УОР_Гомель МСиТ 44,50 2 л
5 76 Кураш Егор 29.09.2009 19-ДЮСШ_Шарковщина МСиТ 44,45 2 7
6 445 Волков Сергей 17.09.2008 УОР_Могилёв МСиТ 44,40 2 л
7 390 Шевчук Егор 06.08.2009 УОР_Брест МСиТ 42,72 3 л
8 327 Мельников Всеволод 17.11.2009 РГУОР_Минск МСиТ 42,44 3 л
9 259 Ковалев Егор 11.02.2009 11-ДЮСШ "Олимп"_Могилёв СК ФПБ 41,65 3 6
10 48 Демидюк Даниил 31.05.2009 4-КДЮСШ_Кобрин МСиТ 41,12 3 5
11 444 Дроздов Павел 30.08.2009 УОР_Могилёв МСиТ 41,05 3 л
12 151 Мартишевский Петр 12.09.2008 14-ДЮСШ №1_Волковыск МСиТ 40,71 3 4
13 389 Баранчук Дмитрий 04.02.2009 УОР_Брест МСиТ 39,70 3 л
14 128 Денисов Никита 23.06.2008 26-ДЮСШ_Ельский р-н МСиТ 39,10 3 3
15 235 Федоров Иван 08.10.2009 27-СДЮШОР_Кричесвский р-н МСиТ 38,80 3 2
16 44 Тимофеев Мирон 12.05.2009 5-ДЮСШ "Пуща"_Каменецкий р-н МСиТ 38,33 3 1
17 253 Воропаев Илья 16.01.2009 12-СДЮШОР №5_Могилёв МСиТ 36,77 1юн к
18 443 Устименко Даниил 26.12.2008 УОР_Могилёв МСиТ 36,06 1юн л
19 378 Мельник Дмитрий 21.09.2009 УОР_Гомель СК ФПБ 34,12 1юн л
20 201 Кастюкевич Иван 06.05.2009 17-СДЮШОР_Слуцк МСиТ 26,20 2юн к
21 252 Ковалев Александр 10.05.2008 12-СДЮШОР №5_Могилёв МСиТ 25,40 3юн к
22 73 Латышенок Дмитрий 19.02.2008 19-ДЮСШ_Шарковщина МСиТ 19,80 - к

158 Макуцевич Алексей 05.05.2009 16-ДЮСШ_Ивье МСиТ NM #Н/Д к
160 Кишкель Никита 19.02.2008 16-ДЮСШ_Ивье МСиТ DNS #Н/Д к
391 Лакуц Иван 20.03.2009 ЦОР_Брест МСиТ NM #Н/Д л
314 Хомич Анатолий 13.01.2009 УОР_Брест МСиТ DNS #Н/Д л Донцов Е.В., Кунац Д.А.

Гущо Н.О., Семенов О.П., Попел М.А.

Жингель Ю.Е.
Нехведович ИИ
Нехведович ИИ
Крученок Д.Э., Калапуц Е.В.

Ярошук А.Н., Кунац Д.А.,Кунац Л.В.

Гущо Н.О., Семенов О.П., Попел М.А.

Папкова Г.Н., Шаюк Н.А., Шведов В.О.

Мартинович С.В., Степанов С.И.

Петров М.А.

Папкова Г.Н., Шаюк Н.А., Шведов В.О.

Савко НВ
Крученок Д.Э.
Бондаренко В.Н.
Пригоникер Э.Г.Попел М.А.

Папкова Г.Н., Шумилова Т.В.

Крученок Д.Э.
Шведов В.О., Каптюх В.Б.

Будкевич В.В.
Мойсеюк Н.Н.

Шахленкова Т.В., Каптюх В.Б.

Чайковсикй С.А, Кунац Д.А.

Литвин О.В., Степанов С.И.

Михайловский, Степановы

Жингель Ю.Е.



19-21.05.2025

Открытая спартакиада ДЮСШ Республики Беларусь по лёгкой атлетике 
(юноши, девушки 2008-2009 гг.р.)

г.Витебск, ВЦСК "ФК "Витебск"

Начало: 16:20

1 2 3 4 5 6

к 259 Ковалев Егор 11.02.2009 11-ДЮСШ "Олимп"_Могилёв СК ФПБ 41,65 41,25 x
к 201 Кастюкевич Иван 06.05.2009 17-СДЮШОР_Слуцк МСиТ x 26,20 x
к 158 Макуцевич Алексей 05.05.2009 16-ДЮСШ_Ивье МСиТ x x x
л 445 Волков Сергей 17.09.2008 УОР_Могилёв МСиТ 42,10 42,85 41,61 41,22 44,40 x
к 140 Бусел Ян 11.08.2008 8-СДЮШОР №4_Светлогорский р-н МСиТ 41,70 43,12 x 39,73 x 44,54
л 443 Устименко Даниил 26.12.2008 УОР_Могилёв МСиТ x 34,40 36,06
к 76 Кураш Егор 29.09.2009 19-ДЮСШ_Шарковщина МСиТ x 44,45 44,21 43,42 x x
к 128 Денисов Никита 23.06.2008 26-ДЮСШ_Ельский р-н МСиТ 39,10 x x
л 390 Шевчук Егор 06.08.2009 УОР_Брест МСиТ 42,02 x 40,20 x 42,72 x
к 253 Воропаев Илья 16.01.2009 12-СДЮШОР №5_Могилёв МСиТ x 36,77 35,80
л 378 Мельник Дмитрий 21.09.2009 УОР_Гомель СК ФПБ x 31,52 34,12
к 252 Ковалев Александр 10.05.2008 12-СДЮШОР №5_Могилёв МСиТ 25,40 x x
л 379 Зайцев Виктор 23.11.2008 УОР_Гомель МСиТ x 42,75 34,45 40,08 x 44,50
к 44 Тимофеев Мирон 12.05.2009 5-ДЮСШ "Пуща"_Каменецкий р-н МСиТ 29,56 x 38,33
к 160 Кишкель Никита 19.02.2008 16-ДЮСШ_Ивье МСиТ DNF (справка)

л 391 Лакуц Иван 20.03.2009 ЦОР_Брест МСиТ x x x
л 327 Мельников Всеволод 17.11.2009 РГУОР_Минск МСиТ x 36,80 42,44 x 38,10 41,46
к 48 Демидюк Даниил 31.05.2009 4-КДЮСШ_Кобрин МСиТ x 41,12 x
л 314 Хомич Анатолий 13.01.2009 УОР_Брест МСиТ DNS
л 444 Дроздов Павел 30.08.2009 УОР_Могилёв МСиТ 40,90 x 41,05
к 235 Федоров Иван 08.10.2009 27-СДЮШОР_Кричесвский р-н МСиТ x 38,80 x
л 389 Баранчук Дмитрий 04.02.2009 УОР_Брест МСиТ x 35,41 39,70
к 151 Мартишевский Петр 12.09.2008 14-ДЮСШ №1_Волковыск МСиТ 37,72 38,56 40,71
л 326 Коваленко Даниил 14.01.2009 РГУОР_Минск МСиТ 41,90 x 50,50 49,73 44,20 52,77
л 313 Дулько Серафим 11.07.2008 УОР_Брест МСиТ 45,46 47,35 x 45,60 42,81 52,20
к 73 Латышенок Дмитрий 19.02.2008 19-ДЮСШ_Шарковщина МСиТ x 19,80 x

Метание диска. Юноши (1,5 кг.)
20.05.2025

Ведомство
Попытка

У
ча

ст
ие

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа



19-21.05.2025

Открытая спартакиада ДЮСШ Республики Беларусь по лёгкой атлетике 
(юноши, девушки 2008-2009 гг.р.)

г.Витебск, ВЦСК "ФК "Витебск"
Метание диска. Девушки (1 кг.) Рек. РБ 56,70

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Ра
зр

яд

О
чк

и

Тренер

1 317 Яромчик Кира 27.02.2008 УОР_Брест МСиТ 40,77 1 л

2 414 Заблоцкая Наталья 20.06.2008 УОР_Гродно МСиТ 38,10 2 л

3 60 Питенко Аполлинария 08.08.2009 7-ОЦСДЮШОР_Брест СК ФПБ 36,81 2 8

4 325 Корчик Полина 08.02.2009 РГУОР_Минск МСиТ 36,40 2 л

5 38 Дударь Александра 05.02.2009 5-ДЮСШ "Пуща"_Каменецкий р-н МСиТ 32,75 2 7

6 316 Дворак Кристина 13.01.2008 УОР_Брест МСиТ 32,20 2 л

7 473 Дубинец Дарья 22.09.2008 ДЮСШ_Чашники МСиТ 31,40 3 л

8 442 Якушева Вероника 20.08.2008 УОР_Могилёв МСиТ 30,30 3 л

9 200 Вечер-Ковалевская Евгения 15.09.2009 17-СДЮШОР_Слуцк МСиТ 25,90 1юн 6

10 254 Околова Варвара 10.07.2008 11-ДЮСШ "Олимп"_Могилёв СК ФПБ 25,45 1юн 5

11 407 Якимова Милана 20.10.2009 СДЮШОР "Юность"_Минск СКФПБ 25,10 1юн л

12 234 Новицкая Виктория 22.02.2008 27-СДЮШОР_Кричесвский р-н МСиТ 24,10 2юн 4

13 315 Грицук Анастасия 13.07.2009 УОР_Брест МСиТ 22,66 2юн л

7 Панасевич Алиса 23.01.2008 23-СДЮШОР "Буревестник"_Минск МСиТ DNS #Н/Д к

Начало: 14:40

1 2 3 4 5 6

л 316 Дворак Кристина 13.01.2008 УОР_Брест МСиТ 32,12 29,82 30,77 32,2 31,7 30,21
л 473 Дубинец Дарья 22.09.2008 ДЮСШ_Чашники МСиТ 31,40 30,43 26,45 28,65 x 28,95
к 60 Питенко Аполлинария 08.08.2009 7-ОЦСДЮШОР_Брест СК ФПБ 32,32 35,94 36,81 x 34,60 36,80
л 325 Корчик Полина 08.02.2009 РГУОР_Минск МСиТ 35,42 35,77 35,42 34,45 36,40 x
к 200 Вечер-Ковалевская Евгения 15.09.2009 17-СДЮШОР_Слуцк МСиТ 25,50 23,92 25,90
к 7 Панасевич Алиса 23.01.2008 23-СДЮШОР "Буревестник"_Минск МСиТ
л 315 Грицук Анастасия 13.07.2009 УОР_Брест МСиТ x x 22,66
л 442 Якушева Вероника 20.08.2008 УОР_Могилёв МСиТ 28,80 25,10 28,60 x x 30,30
к 254 Околова Варвара 10.07.2008 11-ДЮСШ "Олимп"_Могилёв СК ФПБ 23,10 25,45 23,51
л 317 Яромчик Кира 27.02.2008 УОР_Брест МСиТ 38,01 38,40 39,20 38,80 40,77 39,72
л 407 Якимова Милана 20.10.2009 СДЮШОР "Юность"_Минск СКФПБ 21,15 x 25,10
к 234 Новицкая Виктория 22.02.2008 27-СДЮШОР_Кричесвский р-н МСиТ 23,08 x 24,10
к 38 Дударь Александра 05.02.2009 5-ДЮСШ "Пуща"_Каменецкий р-н МСиТ 32,45 29,82 30,25 31,92 32,75 32,05
л 414 Заблоцкая Наталья 20.06.2008 УОР_Гродно МСиТ 34,58 x 35,05 38,10 x 33,11

Ведомство
Попытка

У
ча

ст
ие

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа

Кардапольцева О.В.,  Кондратюк А.А.

Антонович В.И., Синицын Г.М., Орлов ВА.

Свитич Н.А., Кондратюк А.А.

Савастьюк Ю.И., Каптюх В.Б.

Ярошук А.Н., Кунац Д.А., Кунац Л.В.

Кондратюк А.А.

Дубинец А.А.
Папкова Г.Н., Пищенко А.В.

Караневич А.А.
Сакадынец И.В., Шех Д.С., Домаросов М.М., Климов А.В.

Абдуллаев Э.А.
Пригоникер Э.Г., Недбай Н.В.

Чайковсикй С.А, Кунац Д.А.

Тарасевич Н.,Калинина И.М.

DNF (справка)

20.05.2025



19-21.05.2025

Открытая спартакиада ДЮСШ Республики Беларусь по лёгкой атлетике 
(юноши, девушки 2008-2009 гг.р.)

г.Витебск, ВЦСК "ФК "Витебск"
Метание молота. Юноши (5 кг.) Рек. РБ 79,66

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Ра
зр

яд

О
чк

и

Тренер

1 171 Добрынин Александр 15.09.2008 15-СДЮШОР №3_Слоним МСиТ 74,50 КМС 8
2 420 Маскевич Иван 07.07.2008 УОР_Гродно МСиТ 67,10 КМС л
3 253 Воропаев Илья 16.01.2009 12-СДЮШОР №5_Могилёв МСиТ 64,80 1 7
4 419 Гражуль Матвей 01.07.2009 УОР_Гродно МСиТ 63,03 1 л
5 235 Федоров Иван 08.10.2009 27-СДЮШОР_Кричесвский р-н МСиТ 62,96 1 6
6 177 Герасимович Даниил 06.06.2008 9-ДЮСШ_Вороново МСиТ 62,41 1 5
7 303 Бердашкевич Илья 07.02.2008 УОР_Новополоцк МСиТ 58,77 1 л
8 335 Юнкевич Илья 05.05.2009 РГУОР_Минск МСиТ 54,80 2 л
9 500 Красильников Семён 20.06.2008 МГЦОР_Минск МСиТ 52,25 2 л
10 252 Ковалев Александр 10.05.2008 12-СДЮШОР №5_Могилёв МСиТ 52,01 2 4
11 8 Савкин Иларион 28.11.2008 23-СДЮШОР "Буревестник"_Минск МСиТ 47,61 3 3
12 304 Матвеев Владислав 05.03.2009 УОР_Новополоцк МСиТ 45,22 1юн л
13 327 Мельников Всеволод 17.11.2009 РГУОР_Минск МСиТ 43,43 1юн л

435 Данилович Никита 23.06.2009 МГОУОР_Минск МСиТ NM #Н/Д л
360 Коренков Назар 23.01.2008 УОР_Витебск МСиТ DNS #Н/Д л

Начало: 10:00

1 2 3 4 5 6

л 335 Юнкевич Илья 05.05.2009 РГУОР_Минск МСиТ x x 54,15 x 54,80 x
к 235 Федоров Иван 08.10.2009 27-СДЮШОР_Кричесвский р-н МСиТ 62,40 x 59,07 x 62,96 x
к 8 Савкин Иларион 28.11.2008 23-СДЮШОР "Буревестник"_Минск МСиТ 45,32 47,47 47,61
л 327 Мельников Всеволод 17.11.2009 РГУОР_Минск МСиТ 40,84 x 43,43
л 304 Матвеев Владислав 05.03.2009 УОР_Новополоцк МСиТ 45,22 x 41,21
л 420 Маскевич Иван 07.07.2008 УОР_Гродно МСиТ 62,22 67,07 x 67,10 62,20 64,52
л 500 Красильников Семён 20.06.2008 МГЦОР_Минск МСиТ 52,25 x x
л 360 Коренков Назар 23.01.2008 УОР_Витебск МСиТ DNS
к 252 Ковалев Александр 10.05.2008 12-СДЮШОР №5_Могилёв МСиТ 52,01 x x
к 171 Добрынин Александр 15.09.2008 15-СДЮШОР №3_Слоним МСиТ 72,08 74,50 x 71,03 x x
л 435 Данилович Никита 23.06.2009 МГОУОР_Минск МСиТ x x x
л 419 Гражуль Матвей 01.07.2009 УОР_Гродно МСиТ 60,64 x 56,60 61,05 62,90 63,03
к 177 Герасимович Даниил 06.06.2008 9-ДЮСШ_Вороново МСиТ 62,41 x 61,80 x x x
к 253 Воропаев Илья 16.01.2009 12-СДЮШОР №5_Могилёв МСиТ 64,80 63,33 x x x x
л 303 Бердашкевич Илья 07.02.2008 УОР_Новополоцк МСиТ 56,40 x x x 58,77 57,80

20.05.2025

Ведомство
Попытка

У
ча

ст
ие

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа

Германюк НВ, Зимич СИ, Семенчук АА, Жук РБ

Германюк Н.В., Юрченко А.Ю.

Гущо Н.О., Семенов О.П., Попел М.А.

Блашкевич А.В., Юрченко А.Ю.

Пригоникер Э.Г.Попел М.А.

Овсейчик Н.Н.  Бабуркин А.С.

Шабасова Н.В.,  Гальчевская П.С., Барсуков В.И.

Шведов В.О., Тарасевич Н.В.

Тарасевич Н.В., Шаюнова С.И.

Гущо Н.О., Семенов О.П., Попел М.А.

Шубенок Н., Астапкович К.

Гальчевская П.С., Барсуков В.И., Шведов В.О.

Шведов В.О., Каптюх В.Б.

Попел М.А., Шведов В.О.

Астапкович К.Н.Шведов В.О. Сычев В.А.



19-21.05.2025

Открытая спартакиада ДЮСШ Республики Беларусь по лёгкой атлетике 
(юноши, девушки 2008-2009 гг.р.)

г.Витебск, ВЦСК "ФК "Витебск"
Метание молота. Девушки (3 кг.) Рек. РБ 69,04

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Ра
зр

яд

О
чк

и

Тренер

1 181 Левандовская Дарья 28.08.2008 9-ДЮСШ_Вороново МСиТ 64,60 КМС 8
2 82 Щербенок Вероника 13.03.2009 10-СДЮШОР №2_Полоцк МСиТ 58,60 КМС 7
3 337 Караленок София 18.02.2009 РЦОП_Минск МСиТ 57,75 КМС л
4 418 Сецько Полина 29.07.2008 УОР_Гродно МСиТ 53,43 1 л
5 234 Новицкая Виктория 22.02.2008 27-СДЮШОР_Кричесвский р-н МСиТ 52,32 1 6
6 167 Бойко Анастасия 04.12.2009 15-СДЮШОР №3_Слоним МСиТ 52,12 1 5
7 359 Жук София 08.01.2009 УОР_Витебск МСиТ 48,15 1 л
8 230 Годенко Александра 12.06.2009 27-СДЮШОР_Кричесвский р-н МСиТ 44,04 2 4
9 7 Панасевич Алиса 23.01.2008 23-СДЮШОР "Буревестник"_Минск МСиТ 37,11 3 3
10 406 Сачек Алёна 21.07.2009 СДЮШОР "Юность"_Минск СКФПБ 32,42 1юн л

86 Зубарева Вероника 04.03.2008 6-ДЮСШ_Витебский р-н МСиТ DNS #Н/Д к

Начало: 11:50

1 2 3 4 5 6

к 167 Бойко Анастасия 04.12.2009 15-СДЮШОР №3_Слоним МСиТ 50,15 x 47,90 44,10 52,12 51,43

к 230 Годенко Александра 12.06.2009 27-СДЮШОР_Кричесвский р-н МСиТ x 43,60 42,52 44,04 x x

л 359 Жук София 08.01.2009 УОР_Витебск МСиТ 46,10 x x 46,72 41,58 48,15

к 86 Зубарева Вероника 04.03.2008 6-ДЮСШ_Витебский р-н МСиТ DNS

л 337 Караленок София 18.02.2009 РЦОП_Минск МСиТ x 51,50 x 53,14 x 57,75

к 181 Левандовская Дарья 28.08.2008 9-ДЮСШ_Вороново МСиТ 59,53 61,06 63,32 61,05 x 64,60

к 234 Новицкая Виктория 22.02.2008 27-СДЮШОР_Кричесвский р-н МСиТ 43,34 48,70 x 50,10 49,93 52,32

к 7 Панасевич Алиса 23.01.2008 23-СДЮШОР "Буревестник"_Минск МСиТ 36,18 37,11 35,30

л 406 Сачек Алёна 21.07.2009 СДЮШОР "Юность"_Минск СКФПБ 32,42 x x

л 418 Сецько Полина 29.07.2008 УОР_Гродно МСиТ x x 48,08 53,43 x x

к 82 Щербенок Вероника 13.03.2009 10-СДЮШОР №2_Полоцк МСиТ 54,73 50,72 58,10 58,60 56,31 56,22

Синяков, Попел

Юрченко АЮ, Демидик СИ

Попел М.А., Плюто М.В.

Пригоникер Э.Г., Недбай Н.В.

Тарасевич Н.,Калинина И.М.

Абдуллаев Э.А.

Овсейчик Н.Н. Германюк Н.В.

Шабасова Н.В., Гальчевская, Барсуков

Астапкович К.В., Васильева Н.В.

Багдасарьян И.И., Юрченко А.Ю.

Пригоникер Э.Г., Недбай Н.В.

20.05.2025

Ведомство
Попытка

У
ча

ст
ие

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа



19-21.05.2025

Открытая спартакиада ДЮСШ Республики Беларусь по лёгкой атлетике 
(юноши, девушки 2008-2009 гг.р.)

г.Витебск, ВЦСК "ФК "Витебск"
Прыжок с шестом. Юноши. Рек. РБ 510

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Ра
зр

яд

О
чк

и

1 416 Пилюк Глеб 02.04.2009 УОР_Гродно МСиТ 440 1 л
2 101 Шабарчин Даниил 29.04.2008 2-СДЮШОР "Буревестник-73"_Витебск СК ФПБ 440 1 8 Куряков Н.В.
3 427 Крюченков Арсений 24.09.2009 СДЮШОР №2_Гродно МСиТ 440 1 л
4 119 Василенко Алексей 27.02.2009 1-ЦОР_Гомель МСиТ 390 2 7 Содель Ю.А.
5 96 Казарьян Виталий 22.01.2009 2-СДЮШОР "Буревестник-73"_Витебск СК ФПБ 370 2 6 Куряков Н.В.

401 Коренчак Назар 08.07.2008 ЦОР_Гомель МСиТ NM #Н/Д л Содель Ю.А.
402 Брель Максим 02.03.2009 ЦОР_Гомель МСиТ NM #Н/Д л Содель Ю.А.

Начало: 14:20

370 390 400 410 420 430 440 450 460

л 416 Пилюк Глеб 02.04.2009 УОР_Гродно МСиТ o  - o o o xxx

к 101 Шабарчин Даниил 29.04.2008 2-СДЮШОР "Буревестник-73"_Витебск СК ФПБ o xo  - o  - o  - xxx

л 427 Крюченков Арсений 24.09.2009 СДЮШОР №2_Гродно МСиТ o  - xxo o xo xxx

к 119 Василенко Алексей 27.02.2009 1-ЦОР_Гомель МСиТ o o xxx

к 96 Казарьян Виталий 22.01.2009 2-СДЮШОР "Буревестник-73"_Витебск СК ФПБ o xxx

л 401 Коренчак Назар 08.07.2008 ЦОР_Гомель МСиТ xxx

л 402 Брель Максим 02.03.2009 ЦОР_Гомель МСиТ xxx

Тренер

У
ча

ст
ие

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство
Высота

20.05.2025

Германюк Н.В., Юрченко А.Ю.

Борташевич Д.А. Ковальчук Ю.Г.



19-21.05.2025

Открытая спартакиада ДЮСШ Республики Беларусь по лёгкой атлетике 
(юноши, девушки 2008-2009 гг.р.)

г.Витебск, ВЦСК "ФК "Витебск"
Прыжок с шестом. Девушки Рек. РБ 405

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Ра
зр

яд

О
чк

и

1 479 Моцар Руслана 16.12.2009 ЦОР_Гомель МСиТ 370 КМС л

2 118 Кравченко Кристина 18.12.2008 1-ЦОР_Гомель МСиТ 360 КМС 8

3 120 Тишкунец Кира 21.02.2008 1-ЦОР_Гомель МСиТ 340 КМС 7

4 485 Голуб Алина 04.02.2008 ЦОР_Гомель МСиТ 320 1 л

5 386 Куш София 08.01.2009 ДЮСШ "Пуща"_Каменецкий р-н МСиТ 320 1 л

6 41 Куш Ксения 08.01.2009 5-ДЮСШ "Пуща"_Каменецкий р-н МСиТ 320 1 6

7 499 Янковая Варвара 21.01.2008 МГЦОР_Минск МСиТ 280 2 л

478 Ашомко Карина 23.01.2009 ЦОР_Гомель МСиТ NM #Н/Д л
#Н/Д

Начало: 11:15

260 280 300 320 340 350 360 370 385

л 479 Моцар Руслана 16.12.2009 ЦОР_Гомель МСиТ xo o  - xo xxo xxx

к 118 Кравченко Кристина 18.12.2008 1-ЦОР_Гомель МСиТ o xxo o xxx

к 120 Тишкунец Кира 21.02.2008 1-ЦОР_Гомель МСиТ o o xxo xxx

л 485 Голуб Алина 04.02.2008 ЦОР_Гомель МСиТ xo o o xxx

л 386 Куш София 08.01.2009 ДЮСШ "Пуща"_Каменецкий р-н МСиТ o o o xo xxx

к 41 Куш Ксения 08.01.2009 5-ДЮСШ "Пуща"_Каменецкий р-н МСиТ xo o o xo xxx

л 499 Янковая Варвара 21.01.2008 МГЦОР_Минск МСиТ xo o xxx

л 478 Ашомко Карина 23.01.2009 ЦОР_Гомель МСиТ xxx

Город/Школа Ведомство
Высота

20.05.2025

Смеян Т.Г., Марченков А.Н.

Содель Ю.А., Федик И.И.

Содель Ю.А.

Содель Ю.А.

У
ча

ст
ие

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд.

Войтенко А.П., Тивончик Т.В.

Войтенко А.П., Тивончик Т.В.

Бронников И.Ю.

Смеян Т.Г., Марченков А.Н.

Тренер



19-21.05.2025

Открытая спартакиада ДЮСШ Республики Беларусь по лёгкой атлетике 
(юноши, девушки 2008-2009 гг.р.)

г.Витебск, ВЦСК "ФК "Витебск"
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6-ДЮСШ_Витебский р-н 15,0 4

КОМАНДА

1-ЦОР_Гомель 63,0 11

2-СДЮШОР "Буревестник-73"_Витебск 49,0 8

8-СДЮШОР №4_Светлогорский р-н 27,0 4

3-СДЮШОР №2_Барановичи 36,0 8

4-КДЮСШ_Кобрин 37,0 8

7-ОЦСДЮШОР_Брест 41,0 7

5-ДЮСШ "Пуща"_Каменецкий р-н 24,0 5



19-21.05.2025

Открытая спартакиада ДЮСШ Республики Беларусь по лёгкой атлетике 
(юноши, девушки 2008-2009 гг.р.)

г.Витебск, ВЦСК "ФК "Витебск"

8 7 5 5 8 3
2

6 3 6 6 7
2

3 8 2 6 5

5 5 5 7 8
4

3 2
1

1 1 5 6 7 4 6
2

1 8 6 8 5

6

9-ДЮСШ_Вороново 38,0 7

12-СДЮШОР №5_Могилёв 34,0 6

13_ДЮСШ_Костюковичи 6,0 3

10-СДЮШОР №2_Полоцк 30,0 6

11-ДЮСШ "Олимп"_Могилёв 24,0 5

16-ДЮСШ_Ивье 6,0 1

14-ДЮСШ №1_Волковыск 32,0 8

15-СДЮШОР №3_Слоним 28,0 5



19-21.05.2025

Открытая спартакиада ДЮСШ Республики Беларусь по лёгкой атлетике 
(юноши, девушки 2008-2009 гг.р.)

г.Витебск, ВЦСК "ФК "Витебск"

6 2

2 1

6 6 7 1

4 1 7 5 7 7
3 6

5

1 6 8 4 8 4
5

4 4 3 3

6 5 3 7

8 8 5 7 12

7

17-СДЮШОР_Слуцк 8,0 2

20-СДЮШОР №2 "Динамо"_Гомель 40,0 8

21-ДЮСШ_Червень 5,0 1

18-ДЮСШ_Узда 3,0 2

19-ДЮСШ_Шарковщина 20,0 4

24-СДЮШОР №2 "Динамо"_Минск 21,0 4

25-МГЦОР_Минск 47,0 6

22-ДЮСШ_Воложинский р-н 36,0 7

23-СДЮШОР "Буревестник"_Минск 14,0 4



19-21.05.2025

Открытая спартакиада ДЮСШ Республики Беларусь по лёгкой атлетике 
(юноши, девушки 2008-2009 гг.р.)

г.Витебск, ВЦСК "ФК "Витебск"

5 3 8 3
4

8 2 7 2 4 6 6 7
4

26-ДЮСШ_Ельский р-н 23,0 5

27-СДЮШОР_Кричесвский р-н 46,0 9



19-21.05.2025 г.

Открытая спартакиада ДЮСШ Республики Беларусь по лёгкой атлетике (юноши, девушки 2008-2009 гг.р.)
Семиборье. Девушки г.Витебск, ВЦСК "ФК "Витебск"

Мес
то

Нагр
.№ Фамилия, Имя Дата 

рожд. Область Ведомство 100м с/б Высота Ядро 200м Длина Копьё 800м Сумма 
очков

до 
лидера Ра

зр
яд

У
ча

ст
ие

Фамилия И.О. тренера

14,88 147 14,15 28,44

858 588 804 597 0 0 0
16,00 162 13,24 28,07

714 759 743 625 0 0 0
16,15 141 10,81 27,12

696 523 583 702 0 0 0
16,75 159 7,47 29,26

625 724 365 535 0 0 0
17,24 153 9,78 31,17

570 655 515 403 0 0 0
17,29 147 7,25 28,95

564 588 351 558 0 0 0
17,66 138 7,78 29,57

524 491 385 513 0 0 0
18,87 144 7,82 32,04

402 555 388 349 0 0 0

Хомякова Кристина

ИТОГОВЫЙ  ПРОТОКОЛ  МНОГОБОРЬЯ

л

к

Холоимова Анна

Гребень Милана

Скачкова Варвара

Рог Полина

Кудревич Ангелина

Зарецкая Л.М.

Курьянчик С.Н.,Пфейфер Л.Р.

3

3

3

1юн

1юн

к

к

л

1юн

1юн

2юн

к

18.09.2008

20.02.2009

13.02.2008

18.03.2009

29.06.2009

17.07.2009

12.07.2008

Карпович К.В.

Бронников И.Ю., Гребень Ю.Г.

Паршина А.П.

л

Козлов С.В., Макаревич М.А.

Демидович,Шуляк,Кошар,Коваленко

к

Выговский И.Г., Сущеня А.

24-СДЮШОР №2 "Динамо"_Минск

25-МГЦОР_Минск

1-ЦОР_Гомель

УОР_Витебск

МГОУОР_Минск

23-СДЮШОР "Буревестник"_Минск

934

1153

1913МСиТ

МСиТ

02.06.2009 СДЮШОР №2_Барановичи

21-ДЮСШ_Червень

Огандеева Дарья

6

343

598

704

786

Динамо

МСиТ

МСиТ

МСиТ

МСиТ

МСиТ

2847

2841

2504

2249

2143

2061

1

5 432

15

3

20

114

353

351

212

2

8

6

7

3

4

1694Бушмелева Мария



19-21.05.2025 г.

Открытая спартакиада ДЮСШ Республики Беларусь по лёгкой атлетике (юноши, девушки 2008-2009 гг.р.)
Семиборье. Девушки г.Витебск, ВЦСК "ФК "Витебск"

Бег 100 метров с барьерами
Забег 1 20.05.2025 Начало: 11:40 Ветер:

Д
ор

ож
ка

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство

Ре
зу

ль
та

т

Ф
ал

ьс
та

рт

Ре
ак

ци
я

У
ча

ст
ие

Очки

4 353 Рог Полина 18.03.2009 УОР_Витебск МСиТ 16,75 л 625

6 3 Хомякова Кристина 17.07.2009 23-СДЮШОР "Буревестник"_Минск МСиТ 17,29 к 564

3 351 Огандеева Дарья 02.06.2009 СДЮШОР №2_Барановичи МСиТ 17,66 л 524

5 212 Бушмелева Мария 12.07.2008 21-ДЮСШ_Червень МСиТ 18,87 к 402

Забег 2 20.05.2025 Начало: 11:40 Ветер:

Д
ор

ож
ка

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство

Ре
зу

ль
та

т

Ф
ал

ьс
та

рт

Ре
ак

ци
я

У
ча

ст
ие

Очки

4 15 Холоимова Анна 18.09.2008 24-СДЮШОР №2 "Динамо"_Минск Динамо 14,88 к 858

6 20 Гребень Милана 20.02.2009 25-МГЦОР_Минск МСиТ 16,00 к 714

5 114 Скачкова Варвара 13.02.2008 1-ЦОР_Гомель МСиТ 16,15 к 696

3 432 Кудревич Ангелина 29.06.2009 МГОУОР_Минск МСиТ 17,24 л 570



19-21.05.2025 г.

Открытая спартакиада ДЮСШ Республики Беларусь по лёгкой атлетике (юноши, девушки 2008-2009 гг.р.)
Семиборье. Девушки г.Витебск, ВЦСК "ФК "Витебск"

Прыжки в высоту
20.05.2025 Начало: 12:40

132 135 138 141 144 147 150 153 156 159 162

л 353 Рог Полина 18.03.2009 УОР_Витебск МСиТ o o xo xo o xxx

л 351 Огандеева Дарья 02.06.2009 СДЮШОР №2_Барановичи МСиТ o o o xxх

л 432 Кудревич Ангелина 29.06.2009 МГОУОР_Минск МСиТ xo o o xo o xxx

к 3 Хомякова Кристина 17.07.2009 23-СДЮШОР "Буревестник"_Минск МСиТ o o o o xxx

к 20 Гребень Милана 20.02.2009 25-МГЦОР_Минск МСиТ o o o o xо o

к 15 Холоимова Анна 18.09.2008 24-СДЮШОР №2 "Динамо"_Минск Динамо o o o xo o xxx

к 114 Скачкова Варвара 13.02.2008 1-ЦОР_Гомель МСиТ o o o xxo xxx

к 212 Бушмелева Мария 12.07.2008 21-ДЮСШ_Червень МСиТ o xxx

Прыжки в высоту (продолжение)
20.05.2025 Начало: 12:40

165

л 353 Рог Полина 18.03.2009 УОР_Витебск МСиТ 159 724

л 351 Огандеева Дарья 02.06.2009 СДЮШОР №2_Барановичи МСиТ 138 491

л 432 Кудревич Ангелина 29.06.2009 МГОУОР_Минск МСиТ 153 655

к 3 Хомякова Кристина 17.07.2009 23-СДЮШОР "Буревестник"_Минск МСиТ 147 588

к 20 Гребень Милана 20.02.2009 25-МГЦОР_Минск МСиТ xxx 162 759

к 15 Холоимова Анна 18.09.2008 24-СДЮШОР №2 "Динамо"_Минск Динамо 147 588

к 114 Скачкова Варвара 13.02.2008 1-ЦОР_Гомель МСиТ 141 523

к 212 Бушмелева Мария 12.07.2008 21-ДЮСШ_Червень МСиТ 144 555

Ведомство
Высота

Результат Очки

Высота

Фамилия, имя спортсмена

Дата рожд.Фамилия, имя спортсмена Область№ Ведомство
У

ча
ст

ие
У

ча
ст

ие

№ Дата рожд. Область



19-21.05.2025 г.

Открытая спартакиада ДЮСШ Республики Беларусь по лёгкой атлетике (юноши, девушки 2008-2009 гг.р.)
Семиборье. Девушки г.Витебск, ВЦСК "ФК "Витебск"

Толкание ядра
20.05.2025 Начало: 14:30

1 2 3

к 3 Хомякова Кристина 17.07.2009 23-СДЮШОР "Буревестник"_Минск МСиТ 7,25 7,25 6,96 7,25 351

к 212 Бушмелева Мария 12.07.2008 21-ДЮСШ_Червень МСиТ 6,61 7,10 7,82 7,82 388

к 20 Гребень Милана 20.02.2009 25-МГЦОР_Минск МСиТ 12,07 13,24 12,44 13,24 743

л 432 Кудревич Ангелина 29.06.2009 МГОУОР_Минск МСиТ 8,49 9,19 9,78 9,78 515

л 353 Рог Полина 18.03.2009 УОР_Витебск МСиТ 7,17 7,47 7,30 7,47 365

к 114 Скачкова Варвара 13.02.2008 1-ЦОР_Гомель МСиТ 10,62 10,81 10,61 10,81 583

к 15 Холоимова Анна 18.09.2008 24-СДЮШОР №2 "Динамо"_Минск Динамо 13,18 13,54 14,15 14,15 804

л 351 Огандеева Дарья 02.06.2009 СДЮШОР №2_Барановичи МСиТ 7,64 7,78 7,54 7,78 385

Бег 200 метров
Забег 1 20.05.2025 Начало: 16:10 Ветер:

Д
ор

ож
ка

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство

Ре
зу

ль
та

т

Ф
ал

ьс
та

рт

Ре
ак

ци
я

У
ча

ст
ие

Очки

3 114 Скачкова Варвара 13.02.2008 1-ЦОР_Гомель МСиТ 27,12 к 702

5 20 Гребень Милана 20.02.2009 25-МГЦОР_Минск МСиТ 28,07 к 625

4 15 Холоимова Анна 18.09.2008 24-СДЮШОР №2 "Динамо"_Минск Динамо 28,44 к 597

7 3 Хомякова Кристина 17.07.2009 23-СДЮШОР "Буревестник"_Минск МСиТ 28,95 к 558

2 353 Рог Полина 18.03.2009 УОР_Витебск МСиТ 29,26 л 535

1 351 Огандеева Дарья 02.06.2009 СДЮШОР №2_Барановичи МСиТ 29,57 л 513

6 432 Кудревич Ангелина 29.06.2009 МГОУОР_Минск МСиТ 31,17 л 403

8 212 Бушмелева Мария 12.07.2008 21-ДЮСШ_Червень МСиТ 32,04 к 349

Попытка
Результат Очки

YC 162.5 (b)

У
ча

ст
ие

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство



19-21.05.2015 г.
Открытая спартакиада ДЮСШ Республики Беларусь по лёгкой атлетике (юноши, девушки 2008-2009 гг.р.)

Десятиборье. Юноши г.Витебск, ВЦСК "ФК "Витебск"

Мес
то

Нагр
.№ Фамилия, Имя Дата 

рожд. Область Ведомство 100м Длина Ядро Высота 400м 110м с/б Диск Шест Копьё 1500м Сумма 
очков

до 
лидера Ра

зр
яд

У
ча

ст
ие

Фамилия И.О. тренера

11,60 6,66 12,50 179 53,63
3,0

732 734 637 619 655 0 0 0 0 0
11,67 7,02 13,71 182 59,05

1,9
717 818 711 644 446 0 0 0 0 0
12,00 6,42 11,70 182 57,72

1,3
651 679 588 644 494 0 0 0 0 0
12,03 6,74 9,27 170 55,17

1,0
645 753 442 544 592 0 0 0 0 0
11,94 6,18 10,42 170 56,13

2,3
663 626 511 544 554 0 0 0 0 0
12,13 5,94 10,45 173 57,40

3,6
626 574 513 569 506 0 0 0 0 0
12,55 5,32 11,77 161 56,06

-0,1
547 445 592 472 557 0 0 0 0 0
12,17 5,75 10,02 161 59,39

1,7
618 533 487 472 434 0 0 0 0 0
12,73 5,96 NM 182 56,80

2,9
515 578 0 644 528 0 0 0 0 0

9 437 Леньков Николай 22.05.2008 МГОУОР_Минск МСиТ 2265 1112 2юн

2юн к Калинина Д.А., Шубенок Н.Н.

л Кошар С.А. Цапик И.А.

10-СДЮШОР №2_Полоцк МСиТ 2898

2юн л Антонович В.И., Кот Н.Н.

к Сафрони О.М., Коваленко К.В.

1юн к Ярошук А.Н.

3056 321

8 5 Разживин Тимофей 20.08.2008 23-СДЮШОР "Буревестник"_Минск МСиТ 2544 833

7 421 Макаревич Алексей 17.04.2009 УОР_Гродно МСиТ 2613 764

1юн к Шишкина И.Н. Шишкин В.А.

1юн л

2 438 Белаусов Иван 14.11.2009 МГОУОР_Минск

4 436 Грищенков Егор 25.07.2009 МГОУОР_Минск Динамо 2976 401

3 97 Толстик Игорь 07.09.2009 2-СДЮШОР "Буревестник-73"_Витебск СК ФПБ

1юн

МСиТ 3336 41 1юн л Кошар С.А.

к Черноус О.С., Лещукевич П.П.

ИТОГОВЫЙ  ПРОТОКОЛ  МНОГОБОРЬЯ

1 216 Мацкевич Даниил 20.07.2008 18-ДЮСШ_Узда МСиТ 3377

479 1юн

Хлюстова И.Н. Кошар С.А.

6 43 Баранов Глеб 10.02.2009 5-ДЮСШ "Пуща"_Каменецкий р-н МСиТ 2788 589

5 85 Самойлик Кирилл 22.04.2009



19-21.05.2015 г.
Открытая спартакиада ДЮСШ Республики Беларусь по лёгкой атлетике (юноши, девушки 2008-2009 гг.р.)

Десятиборье. Юноши г.Витебск, ВЦСК "ФК "Витебск"

Бег 100 метров
Забег 1 20.05.2025 Начало: 10:30 Ветер:

Д
ор

ож
ка

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство

Ре
зу

ль
та

т

Ф
ал

ьс
та

рт

Ре
ак

ци
я

У
ча

ст
ие

Очки

5 216 Мацкевич Даниил 20.07.2008 18-ДЮСШ_Узда МСиТ 11,60 к 732

3 43 Баранов Глеб 10.02.2009 5-ДЮСШ "Пуща"_Каменецкий р-н МСиТ 12,13 к 626

6 5 Разживин Тимофей 20.08.2008 23-СДЮШОР "Буревестник"_Минск МСиТ 12,17 к 618

4 421 Макаревич Алексей 17.04.2009 УОР_Гродно МСиТ 12,55 л 547

Забег 2 20.05.2025 Начало: 10:30 Ветер:

Д
ор

ож
ка

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство

Ре
зу

ль
та

т

Ф
ал

ьс
та

рт

Ре
ак

ци
я

У
ча

ст
ие

Очки

4 438 Белаусов Иван 14.11.2009 МГОУОР_Минск МСиТ 11,67 л 717

6 85 Самойлик Кирилл 22.04.2009 10-СДЮШОР №2_Полоцк МСиТ 11,94 к 663

7 97 Толстик Игорь 07.09.2009 2-СДЮШОР "Буревестник-73"_Витебск СК ФПБ 12,00 к 651

5 436 Грищенков Егор 25.07.2009 МГОУОР_Минск Динамо 12,03 л 645

3 437 Леньков Николай 22.05.2008 МГОУОР_Минск МСиТ 12,73 л 515



19-21.05.2015 г.
Открытая спартакиада ДЮСШ Республики Беларусь по лёгкой атлетике (юноши, девушки 2008-2009 гг.р.)

Десятиборье. Юноши г.Витебск, ВЦСК "ФК "Витебск"

Прыжки в длину
20.05.2025 Начало: 11:20

1 ветер 2 ветер 3 ветер

л 436 Грищенков Егор 25.07.2009 МГОУОР_Минск Динамо x 0,5 6,74 0,4 6,74 1,3 6,74 753

л 438 Белаусов Иван 14.11.2009 МГОУОР_Минск МСиТ 6,24 1,2 7,02 2,1 0,60 3,0 7,02 818

к 43 Баранов Глеб 10.02.2009 5-ДЮСШ "Пуща"_Каменецкий р-н МСиТ x 1,2 5,94 0,6 5,94 3,9 5,94 574

к 5 Разживин Тимофей 20.08.2008 23-СДЮШОР "Буревестник"_Минск МСиТ 5,61 0,7 x -0,1 x 1,3 5,75 533

к 97 Толстик Игорь 07.09.2009 2-СДЮШОР "Буревестник-73"_Витебск СК ФПБ 6,42 1,0 6,29 0,4 6,29 1,9 6,42 679

к 216 Мацкевич Даниил 20.07.2008 18-ДЮСШ_Узда МСиТ x 2,2 6,66 0,6 6,66 1,9 6,66 734

л 437 Леньков Николай 22.05.2008 МГОУОР_Минск МСиТ 5,28 1,4 5,76 1,7 5,76 3,4 5,96 578

к 85 Самойлик Кирилл 22.04.2009 10-СДЮШОР №2_Полоцк МСиТ x 0,8 6,18 1,7 6,18 2,3 6,18 626

л 421 Макаревич Алексей 17.04.2009 УОР_Гродно МСиТ 5,32 2,9 5,04 3,7 5,04 1,0 5,32 445

Толкание ядра
20.05.2025 Начало: 13:00

1 2 3

л 437 Леньков Николай 22.05.2008 МГОУОР_Минск МСиТ 13,71 x x NM 0

к 85 Самойлик Кирилл 22.04.2009 10-СДЮШОР №2_Полоцк МСиТ 11,62 11,47 12,50 10,42 511

л 421 Макаревич Алексей 17.04.2009 УОР_Гродно МСиТ 10,16 11,77 10,39 11,77 592

л 438 Белаусов Иван 14.11.2009 МГОУОР_Минск МСиТ 11,70 11,46 10,30 13,71 711

л 436 Грищенков Егор 25.07.2009 МГОУОР_Минск Динамо 9,89 10,45 10,30 9,27 442

к 43 Баранов Глеб 10.02.2009 5-ДЮСШ "Пуща"_Каменецкий р-н МСиТ 10,42 10,26 9,88 10,45 513

к 5 Разживин Тимофей 20.08.2008 23-СДЮШОР "Буревестник"_Минск МСиТ 9,79 10,02 9,76 10,02 487

к 216 Мацкевич Даниил 20.07.2008 18-ДЮСШ_Узда МСиТ 8,63 9,27 8,83 12,50 637

к 97 Толстик Игорь 07.09.2009 2-СДЮШОР "Буревестник-73"_Витебск СК ФПБ x x x 11,70 588

У
ча

ст
ие

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат Очки
Попытка

Ведомство Результат Очки

У
ча

ст
ие

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область
Попытка



19-21.05.2015 г.
Открытая спартакиада ДЮСШ Республики Беларусь по лёгкой атлетике (юноши, девушки 2008-2009 гг.р.)

Десятиборье. Юноши г.Витебск, ВЦСК "ФК "Витебск"

Прыжки в высоту
20.05.2025 Начало: 16:00

155 158 161 164 167 170 173 176 179 182/185

к 43 Баранов Глеб 10.02.2009 5-ДЮСШ "Пуща"_Каменецкий р-н МСиТ o o o xo xxo xo xxx 173 569

к 216 Мацкевич Даниил 20.07.2008 18-ДЮСШ_Узда МСиТ o xo o xxo o xxo xxх 179 619

к 85 Самойлик Кирилл 22.04.2009 10-СДЮШОР №2_Полоцк МСиТ o xo o xxx 170 544

к 5 Разживин Тимофей 20.08.2008 23-СДЮШОР "Буревестник"_Минск МСиТ o xo xxo xxx 161 472

л 436 Грищенков Егор 25.07.2009 МГОУОР_Минск Динамо o o o o xxx 170 544

л 437 Леньков Николай 22.05.2008 МГОУОР_Минск МСиТ o o xo o xo/xxx 182 644

к 97 Толстик Игорь 07.09.2009 2-СДЮШОР "Буревестник-73"_Витебск СК ФПБ o o o xo o o/xxx 182 644

л 421 Макаревич Алексей 17.04.2009 УОР_Гродно МСиТ o o xxo xxx 161 472

л 438 Белаусов Иван 14.11.2009 МГОУОР_Минск МСиТ xo xxo o xo/xxx 182 644

Высота

У
ча

ст
ие

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат Очки



19-21.05.2015 г.
Открытая спартакиада ДЮСШ Республики Беларусь по лёгкой атлетике (юноши, девушки 2008-2009 гг.р.)

Десятиборье. Юноши г.Витебск, ВЦСК "ФК "Витебск"

Бег 400 метров
Забег 1 20.05.2025 Начало: 17:50

Д
ор

ож
ка

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство

Ре
зу

ль
та

т

Ф
ал

ьс
та

рт

Ре
ак

ци
я

У
ча

ст
ие

Очки

2 421 Макаревич Алексей 17.04.2009 УОР_Гродно МСиТ 56,06 л 557

5 437 Леньков Николай 22.05.2008 МГОУОР_Минск МСиТ 56,80 л 528

3 43 Баранов Глеб 10.02.2009 5-ДЮСШ "Пуща"_Каменецкий р-н МСиТ 57,40 к 506

4 5 Разживин Тимофей 20.08.2008 23-СДЮШОР "Буревестник"_Минск МСиТ 59,39 к 434

Забег 2 20.05.2025 Начало: 17:50

Д
ор

ож
ка

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство

Ре
зу

ль
та

т

Ф
ал

ьс
та

рт

Ре
ак

ци
я

У
ча

ст
ие

Очки

5 216 Мацкевич Даниил 20.07.2008 18-ДЮСШ_Узда МСиТ 53,63 к 655

6 436 Грищенков Егор 25.07.2009 МГОУОР_Минск Динамо 55,17 л 592

7 85 Самойлик Кирилл 22.04.2009 10-СДЮШОР №2_Полоцк МСиТ 56,13 к 554

3 97 Толстик Игорь 07.09.2009 2-СДЮШОР "Буревестник-73"_Витебск СК ФПБ 57,72 к 494

4 438 Белаусов Иван 14.11.2009 МГОУОР_Минск МСиТ 59,05 л 446


